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    مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی فارس خبر داد:

برگزاری رویداد 
مردمی اشتغال در 

سراسر استان  رئیس کمیسیون برنامه و بودجه:
نقطه عملیاتی  بین مرکز پژوهش ها و حوزه اجرا شکل نگرفته است 

رئیس شورای اسلامی  شهر شیراز مطرح کرد:
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وزیر راه و شهرسازی:
تکمیل طرح های زیرساختی 

کریدوری تسریع می شود
وزیر راه و شهرسازی گفت: پروژه های ریلی 
میانه - اردبیل و رشت - کاسپین در سریع ترین 
زمان ممکن تقدیم مردم خواهد شد. مهرداد 
بذرپاش در یکی از شبکه های اجتماعی نوشت: 

  با تاکید رئیس جمهور در جلسه بررسی...

عضو کمیسیون کمیسیون تلفیق 
برنامه هفتم توسعه:

همسان سازی حقوق بازنشستگان 
باید اجرا شود

محمدمهدی زاهدی، عضو کمیسیون 
کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه در 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به رد کلیات 

لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ در مجلس...

وزیر کشور:
 تمام فرآیند برگزاری انتخابات 
بر اساس قانون انجام شده است

 احمد وحیدی، وزیر کشور در حاشیه سفر 
چند ساعته به دزفول گفت: مجلس خبرگان 
رهبری و مجلس شورای اسلامی از ارکان مهم 
نظام اسلامی هستند به همین دلیل انتخابات 

اسفندماه امسال از اهمیت ویژه ای...

صفحه5
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پژوهش ویترینی!
پس از انقلاب اسلامی، به منظور گسترش 
فرهنگ »پژوهش« در جامعه،   ۲5 آذر از  سوی شورای 
فرهنگ عمومی کشور به نام روز پژوهش نام گذاری شد. در 
این روز در میان برنامه ها و همایش ها و جلسات، برنامه های 
تحت این عنوان برگزار می شود و همگی بر ضرورت پژوهش 
تأکید می کند. از تأکید همان و از بعضاً نداشتن برنامه های 
فاخر پژوهشی و حتی نبود سیستمی برای اجرا همان. روز 
»پژوهش« فرصتی است تا ضمن تأکید بر اهمیت پژوهش و 
بزرگداشت پژوهشگران و نخبگان علمی، عموم مردم نیز در 
جریان اهمیت پژوهش در بخش های گوناگون اداره کشور 
قرار بگیرند. سطح فعالیت های پژوهشی یکی از شاخص های 
اصلی توسعه و پیشرفت محسوب می شود. پژوهش یکی از 
محور های مهمی است که زمینه ساز توسعه پایدار در هر کشور 
است و می تواند مدیران را در تصمیم گیری و سیاست گذاری 
بلند مدت و مؤثر یاری کند. توسعه در هر زمینه ای اعم از علمی، 
صنعتی و فرهنگی در هر کشور بدون فعالیت های پژوهشی 
و آسیب شناسی با موفقیت چندانی همراه نخواهد بود یا اگر 
موفقیتی صورت بگیرد، به صورت مقطعی و کوتاه مدت خواهد 
بود. در واقع می توان گفت پژوهش قوای محرک و پیشران 
پیشرفت و توسعه محسوب می شود. یکی از عوامل مؤثر و 
بنیادی در پیشرفت کشور های توسعه یافته، توجه خاص به 
 امر پژوهش است؛ پژوهش می تواند از اتلاف وقت و بودجه 
جلوگیری کند و در بلند مدت باعث صرفه جویی در وقت و 
هزینه شود. پژوهش در تصمیم گیری های کلان نقش عمده ای 
دارد.  امروزه پژوهش در اداره شهر ها نیز نقش مهمی ایفا 
می کند؛ زیرا هر نوع اقدام توسعه ای باید مورد پژوهش قرار 
گیرد تا نقاط ضعف و قوت آن شناسایی شود. از این رو ارتباط 
منسجم با جامعه دانشگاهیان و مؤسسات تحقیقاتی با مدیریت 
شهری بیش از پیش اهمیت پیدا می کند و تدوین برنامه های 
عملیاتی با پیوست پژوهشی می تواند گام مؤثری درراستای 

توسعه پایدار شهری باشد.
بی شک، نهادینه سازی فرهنگ پژوهش موضوعی مهم و 
حلقه ای مفقوده است که انتظار می رود  بیش ازپیش موردتوجه 
همگان به ویژه مدیریت شهری قرار بگیرد؛ چراکه بین پیشرفت 
و توسعه پایدار با مبانی علمی و پژوهشی رابطه تنگاتنگی وجود 
دارد که از بطن آن می توان یافته ها و نظریات ارزشمندی را 

برای پیشبرد اهداف استخراج کرد.
پژوهش محور شدن تصمیمات، توسعه را محسوس تر می کند؛ 
جامعه توسعه یافته به دانشجویان مهارت محور نیاز دارد؛ اگر 
مسئولان حوزه کلان کشور، هدایت منابع مالی خود را منوط 
به نتایج کار پژوهشگران در پایش و ارزیابی مستمر کنند، 

می توانیم نتایج والای آن را در همه حوزه ها مشاهده کنیم.

تسنیم- فریبا گودرزی، کارشناس سازمان 
در  روزگذشته  کرد:  اظهار  هواشناسی 
 نیمه شرقی کشور بارندگی ها ادامه یافت 
و سامانه بارشی اواخر وقت شب گذشته به تدریج از 

کشور خارج  شد.
وی با بیان این که روزهای شنبه و یکشنبه جو نسبتاً 
آرامی را برای اکثر مناطق کشور پیش بینی می کنیم، 

افزود: طی امروز و فردا افزایش دمای یک تا ۲ درجه 
برای نوار شمالی روی می دهد.

وی تصریح کرد: امروز روی نوار شرقی کشور وزش باد 
شدید و خیزش گردوخاک روی می دهد.

کارشناس سازمان هواشناسی بیان کرد:  از اواخر 
وقت فردا و روز دوشنبه با نفوذ جریانات شمالی در 
استان های ساحلی دریای خزر، اردبیل، آذربایجان 

شرقی و آذربایجان غربی بارش باران، برف، رعدوبرق، 
وزش باد و کاهش دما پیش بینی می شود.

گودرزی یادآور شد: روز سه شنبه نیز اکثر مناطق 
کشور جو پایدار و آرامی را خواهند داشت.

وی با اشاره به این که آسمان تهران امروز صاف با 
غبار محلی پیش بینی می شود، گفت:  بیشینه دما 

پایتخت طی امروز ۱5 درجه است.

صدا و سیما- فرشید، مدیرکل فناوری اطلاعات 
سازمان حج گفت: به علت درخواست مردم و فرصت 
کوتاه ثبت نام تا اعزام نخستین گروه های زائران عمره 
مفرده، اولویت های ۱5۱ تا ۴۰۰ هم در فهرست 

دارندگان اولویت اعزام قرار گرفتند.
فرشید افزود: سرگروه ها در انتخاب کاروان ها و زمان 
اعزام دقت کنند، چون درصورت انصراف از اعزام در 
زمان تعیین شده، کل همگروه های وی دچار اخلال و 

تأخیر در اعزام و خسارت مالی خواهند شد.
سید عباس حسینی، رئیس سازمان حج و زیارت، 

پیشتر و در نشست خبری سه شنبه ۲۱ آذر درباره 
اعلام زمان اعزام و روند ثبت نام زائران عمره 
مفرده اعلام کرد: گروه نخست زائران به عمره از 
 ۲۸ آذر اعزام می شوند و اعزام ها تا ۱۰ اسفند ادامه 

خواهد داشت. 
ثبت نام از متقاضیانی که سال ۸۷ نزد بانک های ملت 
و ملی ودیعه گذاری کردند با اولویت های تشرف 
از یک تا ۱5۰، از ۲۲ آذر آغاز می شود. متقاضیان 
می توانند برای ثبت نام به سامانه عمره به نشانی 
عمره دات حج دات آی آر مراجعه کنند. اعزام ها 

از ۱۰ ایستگاه پروازی در تهران، مشهد، اصفهان، 
 تبریز، سازی، شیراز، یزد، اهواز، کرمان و زاهدان 

انجام می شود. 
از ۲۸ آذر تا ۱۰ اسفند و قبل از ماه رمضان، ۷۰ 
هزارنفر در قالب 55۰ کاروان به عمره اعزام می شوند. 
در عمره امسال کمترین قیمت با همه خدمات ۴۰ 
میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و بیشترین ۴۴ میلیون 
و ۲۰۰ هزار تومان است. مدت زمان سفر به عمره 
مفرده ۱۰ روزه است که 5 روز در مکه و 5 روز در 

مدینه خواهد بود.

ایسنا- ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه، 
در یک موضع گیری رسانه ای جنایت تروریست های 
تجزیه طلب و مزدور بیگانگان در حمله تروریستی 
به کلانتری راسک و به شهادت رساندن تعدادی از 

حافظان و مدافعان جان برکف نظم و امنیت کشور و 
ملت ایران را شدیداً محکوم کرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران ضمن تسلیت به خانواده های داغدار این 

شهیدان همیشه جاوید وطن افزود: بی تردید دستگاه 
دیپلماسی با دستگاه ها و نهادهای ذی ربط کشور 
به منظور تعقیب و مجازات تروریست های کوردل و 

جنایتکار، به طور مکمل و هم افزا عمل خواهد کرد.

سازمان هواشناسی:

 فعلًا خبری از ورود سامانه بارشی به کشور نیست

مدیرکل فناوری اطلاعات سازمان حج اعلام کرد:
 افزایش اولویت های تشرف به عمره مفرده

تأکید سخنگوی وزارت خارجه بر همکاری نهادهای ذی ربط برای شناسایی عاملان حادثه تروریستی راسک

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار اعضای ستاد مرکزی کنگره بزرگداشت ده هزار شهید آذربایجان شرقی:

شهدا، هویت ملت ایران؛
 هویت ملی نباید 

فراموش شود
متن بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار 
اعضای ستاد مرکزی کنگره بزرگداشت ۱۰ هزار شهید 
استان آذربایجان شرقی که در تاریخ چهار شنبه ۱5 
آذر ۱۴۰۲ برگزار شده بود، در محل برگزاری همایش 

منتشر شد.حضرت آیت  ا... خامنه ای، رهبر معظم 
انقلاب اسلامی در این دیدار، آذربایجان شرقی را مهد 
از جان گذشتگان و شهیدان خواندند و تأکید کردند: 

صفحه ۲نباید گذاشت جوشش خون شهیدان... 

ایرنا- آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
در جریان بازدید از ستاد مرکزی قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء )ص( در جمع مدیران و فرماندهان 
این قرارگاه با بیان اینکه توجه به مردم و ساختن 
جامعه ای توأم با رفاه و عدالت برای جامعه بشری 
سیره اهل بیت )ع( بوده است به تشکیل سپاه 
پاسداران از سوی حضرت امام )ره( با الگوگیری از 
این سیره متعالی اشاره کرد و گفت: حضرت امام 
)ره( با غرس نهال شجره طیبه سپاه پاسداران فصل 

جدیدی از جهاد و سازندگی در کشور را گشود.
وی با بیان اینکه یکی از جلوه های افتخارآمیز سپاه در 
دفاع مقدس به نمایش گذاشته شد و در ادامه تجارب 
مهندسی رزمی در دفاع مقدس نیز به شکل گیری 
قرارگاه خاتم الانبیاء انجامید، خاطرنشان کرد: در 
عرصه سازندگی کارهای بسیار بزرگی توسط سپاه 
صورت گرفته و ثمرات و آثارش در عمران و آبادانی 

کشور و رفاه مردم به خوبی قابل مشاهده است.
رئیس جمهور در ادامه تلفیق تلاش مخلصانه با دانش، 
تجربه، به کارگیری سرمایه انسانی کارآمد، تجهیزات 
پیشرفته و طراحی و اجرای بومی و ایرانی در جهت 
ساختن زیرساخت ها و زیربناهای اقتصادی کشور 
را هنر بزرگ قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( 
توصیف کرد و گفت: شکل گیری ایران قوی به همان 

اندازه که متکی به نیروی دفاعی قدرتمند، مجهز و 
آموزش دیده است به همان میزان به اقتصاد پیشرفته 

با بهره گیری بهنگام از ظرفیت های کشور است.
رئیس دولت سیزدهم اظهار داشت: خوشبختانه این 
قرارگاه با شناخت توانمندی های عظیم موجود در 
کشور و استفاده شایسته و بهنگام از آنها در تقویت 
زیرساخت های کشور گام های مهمی برای پیشرفت 

اقتصادی ایران برداشته است.
آیت ا... رئیسی در ادامه با قدردانی از فرماندهان، 
مدیران، پیمانکاران و همه نیروهای قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء در سراسر کشور که تحت هیچ شرایطی 
اجرای طرح ها و پروژه های زیرساختی کشور را به 
تأخیر و تعویق نینداخته اند، تصریح کرد: امروز 
اقدامات ارزشمند و به روز قرارگاه خاتم الانبیاء به 
ویژه در بخش فنی و مهندسی کاملًا قابل رقابت با 

شرکت های بزرگ خارجی است.

گروه خبر- لیلا غضنفری 
به همت شهرداری منطقه 5 شیراز، آیین 
سوگواری ایام شهادت حضرت فاطمه الزهرا )س( و 
چهارمین یادواره شهدای مسجد حضرت اباالفضل 
 با حضور پیکر مطهر شهید گمنام برگزار شد. 
این مراسم با حضور آیت ا... ملک حسینی، نماینده 
مجلس خبرگان رهبری، شهردار منطقه 5 
شیراز، جمعی از مدیران شهری، روحانیت معزز، 
بسیجیان ولایتمدار با استقبال پرشور شهروندان 
منطقه 5 شیراز و همراهی اصحاب رسانه در 

مسجد حضرت اباالفضل )ع( برگزار شد.
شهردار منطقه 5 شیراز در این مراسم بر 
با گسترش  توطئه های دشمنان  خنثی سازی 
 فعالیت های ارزشی و فرهنگی در بطن جامعه

 تأکید کرد.
رضا مسعودی با محکوم کردن جنایات 
رژیم غاصب صهیونیستی اظهار داشت: 
همزمان با سالروز شهادت حضرت 
فاطمه الزهرا)س(  بانو  کبری،  صدیقه 
شهرداری منطقه 5 شیراز فعالیت های 
ویژه فرهنگی را در دستورکار قرار داد.

او با عرض تسلیت به مناسبت شهادت 
حضرت  فاطمه الزهرا )س( اظهار 
داشت:  در دهه فاطمیه سه مراسم 
بزرگداشت برای دخت مکرم نبی 
اکرم در محلات پانصد دستگاه، قبله و 
کوشک میدان برگزار شد و همزمان با 

سالروز شهادت حضرت فاطمه )س( یادواره شهدا 
با حضور پیکر مطهر شهید گمنام برگزار شد.

مسعودی استقبال پرشور اهالی ولایتمدار شیراز 
را از آیین های مذهبی ظرفیتی ارزنده خواند و 

افزود: بنا بر تأکید شهردار کلان شهر شیراز و 
شورای اسلامی شهر، توجه ویژه ای به فعالیت های 

فرهنگی در کنار خدمات عمرانی داریم.
شهردار منطقه 5 شیراز با تقدیر از سپاه ناحیه 
بقیه ا... شیراز، امام جمعه مساجد این مناطق، 
حوزه چهار بلال و سایر نهادها و دستگاه هایی 
که در برپایی این مراسم ها مشارکت مطلوبی 
داشتند، اظهار داشت: در تلاش هستیم 
مختلف  رویدادهای  و  مناسبت ها  در   تا 
به میان مردم آمده و پاسخگوی مطالبات فرهنگی 

جامعه باشیم.
او با تأکید بر این موضوع که منطقه 5 شهرداری 
شیراز علاوه بر فعالیت های عمرانی نگاه ویژه به 
رویکردهای فرهنگی دارد، بیان داشت: به دلیل 

هجمه های همه جانبه ای که علیه نظام مقدس 
جمهوری اعمال می شود، فعالیت های فرهنگی از 
اهمیت ویژه ای برخوردار است. در همین راستا 
شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز نگاه 

ویژه ای به گسترش معنویت در سطح جامعه 
داشته تا توطئه های دشمنان را در سومین حرم 

اهل )ع( بیت خنثی کند.
این مقام شهرداری شیراز در بخش 
پایانی سخنانش گفت: به دلیل 
و  رویدادها  شهروندی،  مطالبات 
آیین های فرهنگی در آینده به شکل 

چشمگیری افزایش خواهد یافت.
گفتنی است در این مراسم آیت ا... 
ملک حسینی، نماینده مجلس خبرگان 
رهبری به اهمیت جهاد تبیین در حوزه 
پاسداشت یاد و خاطره مجاهدت های 
ایثارگران اشاره کرد  شهدا، جانبازان و 
و بر حضور پرشور آحاد جامعه در 

انتخابات های پیش رو تأکید کرد.
بر اساس این گزارش شایان ذکر است 

شهرداری منطقه پنج شیراز سه آیین مذهبی 
در دهه های اول و دوم فاطمیه  برگزار کرد و 
 بیش از 6۰ خانواده شهدا، جانبازان و بسیجیان 

تجلیل شدند.

رئیس جمهور در جمع مدیران و فرماندهان قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص(؛

5 توصیه رئیسی به قرارگاه خاتم 

صفحه3 شهادت حضرت فاطمه )س( برعموم مسلمین تسلیت باد

همزمان با ایام شهادت حضرت زهرا )س( در منطقه پنج شهرداری برگزار شد؛

شمیم حقیقت با حضور شهدای گمنام 
مسجد حضرت اباالفضل)ع( و مسجد علی بن ابی طالب)ع( میزبان شهدای گمنام

 شهردار منطقه پنج عنوان کرد: آیین های مذهبی ظرفیتی ارزنده است

شناسنامه های سبز
رئیس کمیسیون سلامت محیط زیست  خدمات شهری شورا؛

درختان شهر دارای شناسنامه ديجیتال می شوند  



ایرنا- سید مجید میراحمدی، معاون امنیتی و انتظامی وزیر 
کشور با اشاره به جزئیات حمله تروریستی 23 آذر به مقر 
انتظامی راسک، گفت: حدود ساعت 2 بامداد، تروریست ها 
از چند محور به کلانتری راسک حمله و کمینی را برای 

جلوگیری از ورود نیروهای کمکی ایجاد کردند.
معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور اضافه کرد: نیروهای 
کمکی انتظامی پس از اعزام، در کمین نیروهای تروریستی 
قرار گرفتند، اما با رشادت و شجاعت و با تقدیم 2 شهید 
و مقاومت جانانه، موفق شدند خود را به کلانتری برسانند. 
آنها توانستند با کمک کادر کلانتری، تروریست ها را وادار به 
عقب نشینی کرده و تلفاتی را از آنها گرفته و ۱ نفر را هم 

دستگیر کنند.
  منطقه در آرامش کامل است

وی با اعلام اینکه این حادثه در مجموع ۱۱ شهید و ۶ زخمی 
را به همراه داشت، اظهار داشت: تعدادی از کشته شدگان 
تروریست در اختیار نیروی انتظامی است و تعدادی را نیز 

تروریست ها با خود بردند.
میراحمدی با بیان اینکه اکنون منطقه در آرامش کامل 
است، تأکید کرد: نیروهای امنیتی و انتظامی با اجرای 
طرح مهار و محاصره منطقه، به دنبال دستگیری باقی 

تروریست های متواری هستند.
معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور با بیان اینکه تعداد 
دقیق تروریست ها مشخص نشده است، افزود: دستگاه های 
امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی، مشغول تحقیق و بررسی 

هستند تا جزئیات دقیق را به اطلاع مردم برسانند.
  گروهک جیش الظلم مسئولیت حادثه تروریستی را به 

عهده گرفته است
معاون وزیر کشور اضافه کرد: گروهک جیش الظلم مسئولیت 
این حادثه تروریستی را به عهده گرفته است و قطعاً پاسخ 

سخت و دردناکی را دریافت خواهد کرد.
وی با اشاره به تأثیر شبکه های تفرقه افکن داخلی بر رخ 
دادن چنین حوادثی، گفت: وقتی که امنیت منطقه با 
حرف های اختلاف افکن و اقدامات مختلف، دچار مسائل و 
مشکلاتی شود، به طور طبیعی جریان های تروریستی از آب 

گل آلود ماهی می گیرند.
میراحمدی شرایط منطقه و استان را بسیار مهم توصیف 
کرد و افزود: افرادی که در استان مسئولیت داشته و 
بلندگو در اختیار دارند و تأثیرگذارند، باید توجه کنند که 
امنیت مهم ترین و اصلی ترین موضوع است و صحبت ها و 

اقداماتشان باید در راستای تقویت امنیت منطقه باشد.
معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور خاطرنشان کرد: 
هرگونه سخن و اقدام تفرقه افکن، قطعاً به نفع تروریست ها 

است و آنها از این شرایط بهره خود را خواهند برد.
بر اساس این گزارش در پی حمله ناجوانمردانه گروهک 
تروریستی به مقر انتظامی راسک که نیمه شب پنجشنبه 23 
آذرماه رخ داد، ۱۱ نفر از عوامل فراجا اعم از افسران ارشد و 
سرباز به شهادت رسیدند. سردار رادان فرمانده فراجا هیئتی 

را به منطقه اعزام کرد.
راسک از توابع سیستان و بلوچستان در جنوب این استان 

واقع شده است.

باشگاه خبرنگاران- مسلم صالحی، عضو کمیسیون 
اقتصادی مجلس شورای اسلامی درباره میزان وابستگی 
بودجه به درآمد های نفتی گفت: بحث کاهش وابستگی 
به نفت و درآمد های نفتی دهه هاست که در کشور 
مطرح است، اما خیلی اراده جدی برای بحث کاهش 
وابستگی به نفت در این سال ها نداشتیم که این امر 
به دلایل مختلفی بستگی دارد که ممکن است مهمترین 
دلیل آن نبود زیرساخت لازم باشد. نماینده مردم اقلید 
در مجلس اظهار کرد: در چند سال اخیر بحث کاهش 
وابستگی به نفت به شکل جدی مطرح شده و جایگزینی 
 درآمد های دیگر به جای نفت در سیاستگذاری ها لحاظ 

شده است.
وی افزود: در بین درآمد های مختلف بحث درآمد های 
مالیاتی، درآمد های حوزه کشاورزی، صنعت، معدن و ... 
برای جلوگیری از وابستگی به درآمد های نفتی مطرح 
شده است که در این بین کشور های پیشرفته دنیا 

وابستگی بیشتری به درآمد های مالیاتی دارند.
صالحی بیان کرد: برای کاهش وابستگی بودجه به نفت 
و جلوگیری از کسری تراز عملیاتی باید به درآمد هایی 
متصل شویم که کمترین میزان وابستگی به نفت را داشته 

باشند.
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس اظهار کرد: یکی از 
راهکار ها برای جلوگیری از وابستگی به درآمد های نفتی 
در بودجه افزایش درآمد های مالیاتی دولت است که جزو 
منابع پایدار محسوب می شوند و با اتکا به این درآمد ها 

دیگر نباید نگران کسری بودجه و تراز عملیاتی باشیم.
وی افزود: در همین راستا مجلس قوانین خوبی را مصوب 
کرده تا درآمد های مالیاتی را افزایش دهد مثل قانون 
مالیات بر خانه های خالی، ویلا های لوکس و ماشین های 

لوکس که مصوب شده تا به این وسیله بر درآمد های 
مالیاتی دولت افزوده شود و به این وسیله پایه های مالیاتی 

افزایش پیدا کند.
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: در دو سال 
گذشته پایه های مالیاتی افزایش پیدا کرد و به این 
وسیله بر مالیات مشاغل مختلفِ شناسایی شده در کشور 
افزوده نشد بلکه مودیانی که تاکنون فرار مالیاتی داشتند، 
شناسایی شدند. وی اظهار کرد: درآمد های مالیاتی در 
سال گذشته به صورت کامل و ۱۰۰ درصدی تحقق پیدا 
کرده است و در سال جاری نیز در تحقق درآمد های 
مالیاتی از برنامه جلوتر هستیم و دولت در بحث اخذ 

درآمد های مالیاتی موفق عمل کرده است.
صالحی افزود: در کنار افزایش درآمد های مالیاتی باید به 
فکر قشر های ضعیف و پایین جامعه نیز باشیم تا افزایش 
درآمد های مالیاتی برای آن ها ایجاد مشکل نکند. در 
بودجه ۱۴۰3 مقرر شده که پایه های مالیاتی و همچنین 
مبارزه با فرار مالیاتی افزایش پیدا کند تا به این وسیله 
درآمد های مالیاتی افزایش پیدا کند و در بودجه ۱۴۰3 

سهم مالیات از نفت بیشتر خواهد شد.

شنبه1402/09/25 سیاسیسالسیام شماره26171
عضوکمیسیونکمیسیونتلفیقبرنامههفتمتوسعه:
همسان سازی حقوق بازنشستگان باید اجرا شود

مهر- محمدمهدی زاهدی، عضو کمیسیون کمیسیون تلفیق برنامه هفتم 
توسعه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به رد کلیات لایحه بودجه 
سال ۱۴۰3 در مجلس، گفت: دولت یک هفته فرصت دارد تا لایحه 
بودجه را اصلاح و مجدداً به مجلس ارسال کند. دولت در تجدیدنظر 
 در لایحه بودجه باید هم روی منابع درآمدی و هم مصارف تأمل 

بیشتری کند.
وی ادامه داد: ضمن اینکه در بحث انرژی هم باید دولت یک ماده یا عبارت 
شفافی را در لایحه بودجه سال آینده برای رفع مشکل ناترازی انرژی کشور 

بیاورد.
  کشور بیش از این ظرفیت افزایش مالیات را ندارد

نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی درباره افزایش ۴۰ 
درصدی درآمدهای مالیاتی در لایحه بودجه سال ۱۴۰3، تصریح 
 کرد: ما معتقدیم که کشور بیش از این ظرفیت افزایش مالیات 
را ندارد و دولت باید منابع درآمدی دیگری را برای تأمین بودجه 
در نظر بگیرد. دولت اگر به سایر منابع کشور توجه بیشتری کند، 
 می تواند در لایحه اصلاحی بودجه سال آینده منابع درآمدی جدیدی 

را بیاورد.
زاهدی توضیح داد: دولت منابع درآمدی متعددی دارد و درست است که 
درآمدهای اصلی دولت از محل اخذ مالیات و فروش نفت است، اما فروش 
و واگذاری برخی از اموال دولتی به ویژه اموالی که از حیز انتفاع برای دولت 
خارج شده به بخش خصوصی از جمله منابع درآمدی مهمی است که دولت 

باید به آن توجه کند.
  باید همسان سازی حقوق عملیاتی شود

وی افزود: همچنین دولت می تواند از درآمد ناشی از محل گمرکات و 
عوارض های مختلفی که می گیرد و خدماتی که برخی دستگاه های دولتی 

می دهند و پول آن به خزانه می رود، استفاده کند.
نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی درباره همسان سازی حقوق 
بازنشستگان، گفت: باید از بازنشستگان رفع نگرانی شده و همسان سازی 

عملیاتی شود.
زاهدی متذکر شد: مجلس در جریان بررسی برنامه هفتم توسعه تصویب کرد 
که همسان سازی حقوق بازنشستگان باید طی سه سال انجام شود و در سال 
اول اجرای قانون برنامه هفتم توسعه که سال ۱۴۰3 است ۴۰ درصد، در سال 
دوم 3۰ درصد و در سال سوم 3۰ درصد همسان سازی محقق شود که دولت 

باید منابع این کار را در نظر بگیرد.

دادستانکلکشور:
برای پرونده تروریستی راسک، قاضی ویژه 

تعیین شود

محمد  حجت الاسلام  میزان- 
موحدی، دادستان کل کشور در 
نامه ای به دادستان سیستان و 
بلوچستان ضمن عرض تسلیت 
به خانواده معظم شهیدان و 
فرماندهی فراجا و تمامی نیرو های 
این سازمان، دستور داد با تعیین 
قاضی ویژه و صدور دستورات 
قضایی، نسبت به بررسی ابعاد 

جنایت، به شناسایی کلیه عوامل آن و دستگیری و معرفی به مردم و مجازات 
آنان اقدام کنید.

همچنین در این نامه آمده، گروهک ها به دستور دشمنان ملت ایران در تلاشند 
مردم نجیب و وفادار به اسلام و نظام اسلامی استان سیستان و بلوچستان را 
به محرومیت قبل از انقلاب ببرند، در حالی که این راه باطل و به بن بست 
رسیده، توسط گروهک هایی مثل منافقین تجربه شده و این ها باید از تجربه 

آنان عبرت بگیرند.
در نامه  حجت الاسلام موحدی همچنین آمده: مطمئن باشند که تمام 
عوامل این جنایت، بحول و قوه الهی و تلاش نیرو های امنیتی، انتظامی، 
 قضایی و همکاری مردم حزب ا... به زودی در چنگال عدالت گرفتار 

خواهند شد.

وزیرکشور:
تمام فرآیند برگزاری انتخابات بر اساس قانون

 انجام شده است

صداوسیما- احمد وحیدی، وزیر 
کشور در حاشیه سفر چند ساعته 
مجلس خبرگان  گفت:  دزفول  به 
رهبری و مجلس شورای اسلامی 
از ارکان مهم نظام اسلامی 
هستند به همین دلیل انتخابات 
اسفندماه امسال از اهمیت ویژه ای 

برخوردار است.
وی با بیان اینکه روند برگزاری 

مقدمات انتخابات در وزارت کشور به خوبی و بر اساس قانون جلو رفته است، 
افزود: تمام فرآیند مقدمات برگزاری انتخابات براساس قانون و موعد های زمانی 

خاص خود انجام شده است.
وزیر کشور ابراز امیدواری کرد با حضور پرشور مردم، انتخابات اسفندماه امسال 

برگ زرین دیگری بر افتخارات مردم حماسه ساز ایران باشد.
وحیدی در بخش دیگری از سخنان خود در بازدید از کارخانه قارچ این 
شهرستان با بیان اینکه سالانه 2۵۰ هزار تن مصرف قارچ در کشور وجود 
دارد، تصریح کرد: تولید قارچ با توجه به درصد بالای پروتئین، مصرف کم آب 

و همچنین ظرفیت بالای اشتغال زایی دارای اهمیت است.
هواپیمای وزیر کشور به منظور سفر یک روزه به ایلام روز گذشته در فرودگاه 
دزفول به زمین نشست و بلافاصله وزیر کشور و هیئت همراه خوزستان را به 

مقصد ایلام ترک کرد.
وزیر کشور در ادامه سفر خود با حضور در کارخانه تولید قارچ دزفول به عنوان 
یکی از بزرگ ترین تولیدکنندگان قارچ کشور از تمام چرخه تولید قارچ از 

مرحله تولید کمپوست تا برداشت قارچ و بسته بندی بازدید کرد.

معاوناموربینالمللقوهقضاییهودبیرستادحقوقبشر:
مردم انتظار پاسخ قاطع و فوری به جانیان

 حادثه تروریستی راسک را دارند

ایسنا- کاظم غریب آبادی، دبیر ستاد حقوق بشر در واکنش به حادثه 
تروریستی شهرستان راسک در فضای مجازی گفت: مردم انتظار پاسخ قاطع و 

فوری به تروریست ها را دارند.
معاون امور بین الملل قوه قضاییه و دبیر ستاد حقوق بشر با انتشار پیامی در 
شبکه  اجتماعی ایکس در واکنش به حادثه تروریستی شهرستان راسک در 
استان سیستان و بلوچستان، نوشت: ما برای آن که ایران گوهری تابان شود، 

خون دل ها خورده ایم.
تروریست ها و حامیان آن ها منفورند. مردم انتظار پاسخ قاطع و فوری به این 
جانیان را دارند. کشور محل استقرار این قاتلان، مسئول بوده و باید پاسخ گو 
باشد. دبیر ستاد حقوق بشر در ادامه این پیام، به خانواده های شهدای این 

حادثه تسلیت گفت.

رهبرانقلاباسلامیدردیداراعضایستادمرکزیکنگرهبزرگداشتدههزارشهیدآذربایجانشرقی:

شهدا، هویت ملت ایران؛ هویت ملی نباید فراموش شود
متن بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
دیدار اعضای ستاد مرکزی کنگره بزرگداشت 
۱۰ هزار شهید استان آذربایجان شرقی که در 
تاریخ چهار شنبه ۱۵ آذر ۱۴۰2 برگزار شده 

بود، در محل برگزاری همایش منتشر شد.
شهیدان  خون  جوشش  گذاشت  نباید    

فروبنشیند
حضرت آیت  ا... خامنه ای، رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در این دیدار، آذربایجان شرقی را مهد 
از جان گذشتگان و شهیدان خواندند و تأکید 
کردند: نباید گذاشت جوشش خون شهیدان 
فرو بنشیند زیرا شهیدان هویت ملت ایران 
 هستند و ملت نباید هویت خود را فراموش کند.
ایشان با تأکید بر اینکه گرامیداشت یاد 
 شهیدان به معنای خاطره پردازی صرف 
نیست، گفتند: برگزاری مراسم بزرگداشت 
شهیدان و تکرار آن با فواصل کوتاه، کاری 
لازم و ضروری است، اما این جلسات باید 

زمینه ساز انتقال روحیات و صفات برجسته 
تقوا، شهادت طلبی،  ایمان،  شهدا همچون 

فداکاری و شجاعت به نسل جوان شود.
  باید در آثار هنری گوهر درخشان شهدا به 

نسل جوان منتقل شود
رهبر انقلاب اسلامی شهدا را بهترین الگو برای 
جوانان خواندند و با تأکید بر اینکه چنین 
پدیده های درخشان و کم نظیر باید در حافظه 
تاریخی ملت ایران ثبت شوند، خاطرنشان 
کردند: باید در آثار هنری هم چون فیلم، شعر 
و کتاب روحیه و گوهر درخشان شهدا به نسل 
جوان منتقل شود. حضرت آیت ا... خامنه ای با 
تأکید بر لزوم فراموش نشدن خانواده های شهدا 
و ثبت و ضبط خاطرات آنها و هم چنین دوستان 
شهدا، گفتند: در انتقال روحیات و صفات شهدا 
به نسل جدید باید زمینه حرکت آنها نیز 
مشخص باشد و نسل جوان بداند که علت 
حرکت ها و قیام ها در دوران نهضت اسلامی و 

قبل از پیروزی انقلاب و همچنین رشادت ها و 
فداکاری های شهدا و زمینه آن، بعد از پیروزی 
انقلاب چه بوده است. اگر چنین شود، آن 

حرکت و روحیه استمرار پیدا خواهد کرد.
  در انتقال زمینه حوادث مهم تاریخ انقلاب 

کم کاری داشتیم

ایشان افزودند: البته ما در زمینه انتقال علت 
و زمینه های حوادث مهم تاریخ انقلاب و 
روحیات شهدا و معرفی چهره های برجسته 
کم کاری هایی داشتیم و به همین دلیل خیلی 
از جوان ها از آنها بی اطلاع هستند؛ بنابراین 
لازم است دستگاه های رسمی تبلیغی همچون 
صدا و سیما در این زمینه تلاش بیشتری 
انجام دهند و از ظرفیت رسانه های غیررسمی 
که امروز در اختیار مردم است نیز استفاده 
بهتری شود. رهبر انقلاب اسلامی، آذربایجان 
را هویت ممتاز ایران خواندند و با اشاره به 
شهدای این خطه از دوران نهضت امام 
خمینی)ره( تاکنون، افزودند: اوج ارزش و 
منش والای آذربایجان را باید در دفاع مقدس 
و در شهیدان برجسته ای هم چون مهدی 
باکری، حمید باکری، علی تجلایی و مرتضی 
یاغچیان دید، ضمن آنکه دو شهید محرابِ از 
 ۵ شهید محراب کشور متعلق به آذربایجان 

شرقی است.

روایت معاون وزیر کشور از حمله تروریستی
 به مقر انتظامی راسک

عضوکمیسیوناقتصادیمجلسمطرحکرد:

افزایش درآمد های مالیاتی راهکار تحقق
 بودجه بدون نفت

ایرنا- حجت الاسلام سید محمدحسن ابوترابی فرد، امام جمعه موقت تهران 
در خطبه های نماز جمعه این هفته تهران گفت: مزدوران اسکتبار جهان که 
از دست قدرتمند قهرمان غزه سیلی هایی را دریافت کردند دست ناپاکشان 
به خون افسران شجاع و پلیس قدرتمند و عزت آفرین فراجا آغشته شده 
 است. تعدادی از بهترین فرزندان خالق امنیت برای کشور مرزداران غیور و 

فداکار به شهادت رسیدند.
وی گفت: هر چند برخی از این مزدوران به جزای خود در این میدان عملیات 
رسیدند اما امیدوارم دستگاه اطلاعاتی و امنیتی کشور به سرعت با شناسایی افراد 
خائن، آنها را مجازات و کشور همسایه دوست در مراقبت از مرزهای دو کشور و 

ارتقای امنیت از همه توان خود استفاده کند.
امام جمعه موقت تهران بیان کرد: امروز مردم غزه و کرانه باختری با الهام از پیام 
اسلام و مدرسه تاریخ ساز و تحول آفرین عاشورا برگ زرینی در تاریخ طولانی 
مجاهدت و ایثار ملت قهرمان فلسطین خلق کردند و نقاب از چهره پلید و سیاه 

آمریکا و دستیاران اروپایی و صهیونیست های خیانتکار و متجاوز برداشتند.
ابوترابی فرد عنوان کرد: امروز غزه مرگ بارترین کالای صادراتی آمریکا، آزادی، 
حقوق بشر و دموکراسی غربی را در معرض نگاه و قضاوت جامعه جهانی قرار 
داده است و یک جبهه بزرگ انسانی در مقیاس جغرافیای جهان شرق و غرب 
و شمال و جنوب در برابر تفکرات ماتریالیستی انسان ستیز حاکمان غرب شکل 

گرفته است.
  آنچه بشریت را به سوگ نشانده تاراج ارزش های اخلاقی است

وی تصریح کرد: آنچه بشریت را به سوگ نشانده و دیدگان را اشکبار کرده و 
اراده ها را برای ایستادگی در برابر اردوگاه بی ترحم غرب استوار کرده، شهادت 
۴۰ هزار مرد و زن و کودک و جوان فلسطینی نیست تاراج ارزش های اخلاقی 

و لگدمال شدن انسانیت در زیر چکمه های آمریکایی است که صهیونیست ها به 
نمایندگی از دوَل متمدن غرب و مزدوران منطقه ای آنها پوشیده اند.

امام جمعه موقت تهران گفت: بدون تردید تغییرات ساختاری بنیادین در حال 
وقوع است و دوران توزیع قدرت دوقطبی و تک قطبی به پایان رسیده است. 
طوفان الاقصی و مقاومت مردم سلحشور غزه و کرانه باختری آرایش نظامی و 

سیاسی متفاوت و راهبرد نوین محور مقاومت را به نمایش گذاشته است.
ابوترابی فرد خاطرنشان کرد: هندسه قدرت در حال تغییر است. آنهایی که دیروز 
در جنگ ۶ روزه سرزمین های اشغالی را به چند برابر افزایش می دادند، امروز بعد 
از حدود ۶۰ روز بمباران وحشیانه غزه و هجوم تانک ها و نفربرها و و هواپیماها 
در برابر عزم و استوار غزه در خاک افتاده اند و هر روز در سوگ ده ها افسر و 

نظامی خود می نشینند.
وی افزود: در این روزها با مسائل مهمی مانند برنامه هفتم توسعه، بودجه 
 سال ۱۴۰3 و گزارش هایی که در مورد برخی از مفاسد اقتصادی دریافت شده

روبه رو هستیم.
  نمایندگان مردم، دولت را در برون رفت از تنگنای ناترازی بودجه کمک کنند

امام جمعه موقت تهران خاطرنشان کرد: از مجموع مسائل مهم به حوزه 
فساد اقتصادی اشاره می کنم. دغدغه دولت سیزدهم قدم برداشتن در مسیر 
سیاست های ابلاغی رهبر معظم انقلاب در مورد ناترازی بودجه است. نمایندگان 
مردم، دولت را در برون رفت از این تنگنا که ریشه مشکلات اقتصادی و تورم 

جانکاه هست کمک کنند.
ابوترابی فرد ادامه داد: خلق هزینه، بدون درآمدهای پایدار و دست یافتنی 
مشکلات کشور را دوچندان می کند. ممکن است برای چند ماه برای من و شما 
دست بزنند و رأی بدهند اما متوجه خواهند شد که تصمیمات ما راه را برای 

کاهش تورم هموار کرد و یا زمینه استقراض دولت از بانک و بانک مرکزی و 
افزایش بدهی ها یا ناترازی بودجه و در نهایت رشد تورم را فراهم آورد.

وی تصریح کرد: کار بزرگی که دولت در مهار نقدینگی و رشد پایه پولی داشته 
امروز اساسی ترین مسئله و نیاز کشور است. ممکن است در کوتاه مدت مانع رشد 
اقتصادی شود، اما قطعاً از نظر همه صاحب نظران، مهار رشد نقدینگی و مهار 
رشد پایه پولی در این مقیاس از تورم کشور، ضرورت و تصمیمی اجتناب ناپذیر 

است که در میان مدت و بلند مدت به رشد اقتصادی می انجامد.
  پیشگیری و مبارزه با فساد از مهم ترین ویژگی های حکمرانی تراز دین است

خطیب نماز جمعه تهران یادآور شد: اما در حوزه فساد این روزها موضوع 
تخصیص نادرست ارز نیمایی و فساد تکان دهنده ای که رخ داد نگاه مسئولین در 
قوای سه گانه منتقدان و صاحب نظران و دلسوزان کشور را به خود معطوف داشته 
است. ابوترابی فرد خاطرنشان کرد: با توجه به گستره ملی و فراملی فساد، یک 
مسئله ملی، منطقه ای و جهانی است و اثرات منفی آن در حوزه های اقتصادی، 
فرهنگی و سیاسی به ویژه تهدید اعتماد عمومی و کاهش سرمایه اجتماعی، 
مبارزه با این پدیده شوم همواره در سطح جهان مورد توجه بوه است و در 
منظومه حکمرانی نظام جمهوری اسلامی بارها از سوی عالی ترین مقام کشور و 
مسئولین قوا مورد تأکید قرار گرفته است. پیشگیری و مبارزه با فساد از مهم ترین 

ویژگی های حکمرانی خوب و در تراز قرآن و مدرسه اهل بیت است.
وی اظهار کرد: از آنجایی که اخلالگران در نظام اقتصادی با انگیزه بالای 
مجرمانه تلاش می کنند منافذ قانونی و اجرایی را شناسایی کرده و چند گام 
جلوتر از قانون گذاران و ناظران باشند، هنر و ابتکار حکمرانی کشور باید بر 
 اصل پیش بینی به مثابه پیشگیری استوار باشد. باید زمینه های بروز فساد را 

شناسایی کرد و از بین برد.

امامجمعهموقتتهران:

 دغدغه دولت رفع ناترازی بودجه است

ایسنا- جلسه بررسی آخرین وضعیت مهم ترین پروژه های 
ریلی و تزانزیتی کشور و راهکارهای تسریع در اجرا و 
تسهیل تأمین مالی این طرح ها به ریاست سید ابراهیم 

رئیسی، رئیس جمهور برگزار شد.
رئیس جمهور در ادامه نشست های »رفع موانع رونق تولید 
و گره گشایی و تسریع در تکمیل پروژه های کلان کشور«، 
ضمن قدردانی از تلاش های مدیران دست اندرکار برای 
ارتقای ظرفیت های ترانزیتی و حمل ونقلی کشور، با اشاره 

به توضیحات ارائه شده از سوی وزیر راه و شهرسازی درباره 
مسیر رشت-کاسپین تلاش بیشتر مسئولان برای تکمیل 
و بهره برداری از این مسیر تا پیش از پایان سال ۱۴۰2 را 

ضروری خواند.
  تسریع در تخصیص منابع به خط آهن یزد-اقلید 

 همچنین در این جلسه درباره افتتاح ناقص خط آهن 
یزد-اقلید پیش از تکمیل طرح در آخرین روزهای 
دولت قبل، رئیسی خواستار تسریع در تخصیص منابع 
 لازم برای تکمیل و بهره برداری از این پروژه تا پایان 

سال جاری شد.
در ادامه رئیس جمهور وزیر راه و شهرسازی را مأمور کرد 
تا با همکاری و مشارکت معاونت حقوقی ریاست جمهوری 
مشکلات و موانع حقوقی پیش روی پروژه رشت-آستارا را 
برطرف و اقدامات لازم را برای تسریع در اجرای پروژه های 
چابهار-خاش، بیرجند-یونسی، میانه-اردبیل و نیز 

کرمانشاه-اسلام آباد انجام دهد.
   اهمیت احداث خط ریلی سریع السیر مشهد-تهران

رئیسی با تأکید بر اهمیت احداث خط ریلی سریع السیر 

مشهد-تهران با توجه به نیاز رو به افزایش برای گسترش 
امکانات حمل و نقلی در این مسیر و ضرورت تسهیل و 
ارتقای ایمنی تردد زائران علی بن موسی الرضا )ع( بر تسریع 
در اجرای مطالعات و تمهید مقدمات زیرساختی اجرای این 

پروژه تأکید کرد.
وی ضمن تصریح بر اهمیت سرعت بخشی به اجرای این 
پروژه ها به منظور بالفعل کردن ظرفیت های ترانزیتی و 
ارتقای موقعیت جغرافیایی کشورمان در مسیر راه های 
ترانزیتی منطقه ای و بین المللی، بر اهمیت »رعایت توأمان 

سرعت و کیفیت« در اجرای این طرح ها نیز تأکید کرد.
همچنین در ابتدای این جلسه وزیر راه و شهرسازی، 
آخرین وضعیت مهم ترین پروژه های در دست اجرا 
یا در حال مطالعه ریلی و ترانزیتی کشور، از جمله 
راه آهن رشت-کاسپین، اردبیل-میانه، چابهار-خاش، 
 بیرجند-یونسی، خواف-هرات و کرمانشاه-اسلام آباد را 

تشریح کرد.
تشریح اقدامات مورد نیاز در راستای تأمین مالی مؤثر برای 
تکمیل و اجرای شبکه های ریلی و ضرورت اولویت دهی به 

تخصیص اعتبارات مورد نیاز، راهکارهای پیشنهادی برای 
تأمین ریل مورد نیاز در داخل کشور برای سرعت بخشی 
به اجرای این پروژه ها و همچنین ارائه خلاصه ای از 
آخرین مذاکرات با شرکای خارجی جهت تسریع در 
 اجرای این پروژه ها، مهم ترین محورهای گزارش وزیر راه و 

شهرسازی بودند.
رئیس کل بانک مرکزی و رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز 
در این جلسه ضمن ارائه گزارشی درباره میزان و شیوه های 
تخصیص منابع پروژه های ریلی کشور، راهکارهایی برای 
تسریع و تسهیل تأمین مالی برخی از این پروژه های کلان 

مطرح کردند.
در این جلسه که با حضور رئیس دفتر و معاون اجرایی 
رئیس جمهور، رئیس کل بانک مرکزی و رئیس سازمان 
برنامه و بودجه برگزار شد، استانداران خراسان جنوبی و 
خراسان رضوی نیز گزارشی از اهم نیازمندی های مربوط به 
تسریع در اجرای پروژه های خط ریلی سریع السیر مشهد-
تهران و نیز آخرین وضعیت استقرار پیمانکاران پروژه 

خط آهن زاهدان-یونسی ارائه کردند.

رئیسجمهورتأکیدکرد:

تسریع در اجرای پروژه های ریلی تهران-مشهد، رشت-کاسپین و بافق-اقلید
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تدبیر فناورانه پردازش پسماندها

شهردار شیراز مطرح کرد:
لزوم  توجه به امر پژوهش برای توسعه همه جانبه شهر

محمدحسن اسدی، شهردار شیراز در 
همایش روز ملی پژوهش و فناوری با 
اشاره به اهمیت مقوله پژوهش، تأکید کرد: 
دسترسی به آخرین اطلاعات، ایده های 
جدید، شناخت و تشخیص مسیر موضوعات 
مختلف در پژوهش ها قابل مشاهده است. 
وی تصریح کرد: کار پژوهش و پژوهشگر 
تنها جمع آوری اطلاعات نیست، بلکه 
اطلاعات حاصل پژوهش می تواند مسیر و 
نقشه راه را در ابعاد مختلف مشخص کند.

شهردار شیراز با بیان اینکه استفاده از تجارب و اطلاعات در پژوهش امری مهم 
است، افزود: معمولاً در پژوهش ها به دنبال سخن نو هستیم و در این راستا 
مشاهده می  شود که در مکان هایی نظیر کارگاه ها، کارخانجات، مراکز تولیدی و... 

به بخش نوآوری توجه زیادی شده است.
اسدی با تأکید بر این موضوع که برای توسعه علمی، فرهنگی و اجتماعی جامعه 
باید به مقوله پژوهش اهمیت زیادی داده شود، به اهمیت پژوهش در مدیریت 
شهری اشاره و عنوان کرد: مدیریت شهری مدیریتی بسیار پیچیده و کارکرد آن 

همانند یک کالبد و بدن انسان است.
وی ادامه داد: امروز در حالی ۳۵۵ وظیفه بر عهده مدیریت شهری گذاشته که 
هیچ دستگاه اجرایی به اندازه مدیریت شهری و شهرداری ها این میزان وظیفه را 
ندارد. شهردار شیراز عنوان کرد: شهر به متخصص اقتصادی، فرهنگی، پسماند، 
درخت، حمل ونقل، شهرسازی، عمرانی و... نیاز دارد و تجمیع این تخصص ها 

موجب شکل گیری مدیریت شهری می شود.
 اسدی با اشاره به فعالیت رو به رشد مرکز پژوهش های شورای اسلامی  شیراز 
نیز گفت: خوشبختانه میزهای تخصصی در این مرکز برای بررسی موضوعات و 
مشکلات مدیریت شهری تعریف و تشکیل شده است. وی در خاتمه بیان کرد: 
خوشبختانه نگاه مسئولان استان فارس از جمله نماینده ولی فقیه و استاندار به 

پژوهش، نگاه کاربردی و تخصصی است.

 پاسخگویی مستقیم مدیریت شهری شیراز به شهروندان 
در هفته جاری

مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری 
به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط 
شهرپاسخگوی مستقیم شهروندان هستند.پژمان شفیعی و حمید کشتکار رؤسای 
سازمان های سامان دهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی  و سیما، منظر و 
فضای سبز شهری در روزهای شنبه و دوشنبه ۲۵ و ۲۷ آذرماه پاسخگوی مسائل 
شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ هستند. در ادامه پاسخگویی تلفنی 
مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی؛ سجاد خلیلی و محمدعلی چوبینی؛ 
رئیس اداره تخلفات شهری معاونت محیط زیست و خدمات شهری و معاون  
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی در روزهای سه شنبه و چهارشنبه ۲۸ و ۲۹ آذرماه 

پاسخگوی شهروندان خواهند بود.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( اعلام کرد:
توزیع ۳۲۰ دستگاه بخاری و آبگرمکن

در پویش »دلگرمی  احسان« 
حسین پورنورعلی، مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در استان 
فارس گفت: با توجه به فرارسیدن فصل سرما بنیاد احسان ستاد اجرایی، اقدام به 
توزیع اقلام گرمایشی شامل بخاری و آبگرمکن در اجرای طرح پویش »دلگرمی  

احسان«، در بین نیازمندان استان کرده است.
وی افزود: ۳۲۰ دستگاه بخاری گازی در ۲ نوع ۹ و۱۲ هزار و تعدادی بخاری 
نفتی و آبگرمکن در مناطق هدف و کم برخوردار سطح استان با همکاری و 

مشارکت ۸۰ گروه جهادی و مردمی  توزیع شد.
پورنورعلی با تصریح اینکه یکی از وظایف ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در 
راستای رفع محرومیت است، ادامه داد: جهاد ادامه دارد و اقدامات ستاد کماکان 
و با قوت بیشتر در حوزه اشتغال، اقتصاد، درمان، ناباروری، عدالت آموزشی، 
آب رسانی، عمرانی، توانمندسازی محلات، حمایت از کشت دیم و... توسط 

قرارگاه  های تخصصی در استان در حال اجرا است.

شهردار منطقه 9 خبر داد:
اجرای همزمان شش پروژه شاخص در منطقه      

عبدالصالح رستم زاده، شهردار منطقه ۹ از اجرای همزمان شش پروژه 
شاخص در شهرداری منطقه ۹ خبرداد و افزود: حفظ ارزش های تاریخی، 
 فرهنگی و اجتماعی و هویت شهری، آینده نگری برای شهر و اعتدال بخشی 
به سکونت تمام اقشار جامعه در چارچوب برنامه  های توسعه ای شهر از جمله 

وظایف شهرداری  هاست.
این مقام ارشد شهرداری منطقه ۹ ادامه داد: بهسازی و ارتقای کیفیت در محل 
زندگی شهروندان، از مهم ترین اهداف مدیریت شهری بوده و در همین راستا 
اجرای پروژه  های شاخص به صورت ویژه در دستور کار شهرداری قرار گرفته است. 
رستم زاده با تأکید بر نقش برجسته پروژه های عمرانی بر افزایش سطح 
رضایتمندی و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان، یادآور شد: مدیریت واحد بر 

پروژه های عمرانی به ارتقای سطح کیفی این اقدامات می انجامد.
وی در ادامه افزود: از جمله پروژ  های شاخص در این منطقه احداث مجتمع 
ورزشی رضوان در شهرک رضوان با برآورد ۹ میلیارد تومان، احداث مجتمع 
ورزشی امام حسین در شهرک امام حسین با برآورد ۲۵ میلیارد تومان، احداث 
مجتمع ورزشی سبحان با برآورد ۲۵ میلیارد تومان، اجرای بوستان کودک در 
شهرک سامان با برآورد ۲۳ میلیارد تومان، احداث پارک علوم و فنون با برآورد 
۱۵ میلیارد تومان، احداث پارک خانواده یاوران در شهرک سجادیه با برآورد ۱۲ 

میلیارد تومان می باشد.

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز:
انفجار منزل در شهرک سامان دو مصدوم به همراه داشت 

  هادی عیدی پور، رئیس سازمان آتش نشانی شیراز از انفجار لحظه ای درون منزل 
دو طبقه خبر داد و درباره جزئیات این حادثه گفت: مورخ ۲۴ آذر ماه در پی 
تماس با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی و اعلام خبر انفجار توأم با آتش سوزی در شهرک 
سامان، تیم  های عملیاتی ایستگاه ۱۷ قهرمانان به همراه دودستگاه خودرو اطفایی 

و ۷ نفر آتش نشان به محل حادثه اعزام شدند.
 این مقام ارشد در سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی گفت: در بررسی اولیه 
مشخص شد موج انفجار درون منزل دوطبقه منجر به تخریب دیوار طبقه اول 
گردیده بود و تیم  های عملیاتی ضمن ایمن سازی اولیه و قطع گاز و برق ساختمان 
همزمان از طبقه دوم این ساختمان بازدید و اقدامات لازم را در خصوص ریزش 

احتمالی دیوار و نمای ساختمان انجام دادند و محل به طور کامل ایمن گردید.
دچار  منزل  ساکنین  از  دونفر  متأسفانه  کرد:  عنوان  عیدی پور 
 سوختگی شده بودند که توسط نیروهای عملیاتی از منزل خارج و 
تحویل عوامل اورژانس گردید. علت دقیق این حادثه توسط کارشناسان در دست 

بررسی می باشد.

سیده مریم حسینی، رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای 
اسلامی  شهر شیراز در همایش ملی تحول در تعلیم و 
تربیت، در نشست تخصصی با موضوع اثر محرومیت 
شهری در تعلیم و تربیت ضمن تسلیت شهادت بانوی دو 
عالم حضرت زهرا )س( گفت : با شروع دوره ششم شورای 
اسلامی  شهر شیراز تفکری به نام رفع محرومیت از مناطق 
کم برخوردار شکل گرفت که نتیجه آن تشکیل کمیسیونی 
به نام سامان دهی حاشیه نشینی و رفع محرومیت از 
مناطق کم برخوردار بود. وی در ادامه گفت : متخصصین 
در شهرداری برای تعریف محرومیت معتقد به این مسئله 
بودند که سخت افزار شهری باید مورد توجه قرار گیرد. با 
همیاری سپاه پاسداران و انعقاد تفاهم نامه ای با سپاه فجر 
شیراز علی الخصوص قرارگاه احمد بن موسی توانستیم در 
این راه قدم  های بزرگی برداریم و برای پیشبرد اهداف خود 

مسیر مشخصی را طی کنیم. 
 در بعضی محلات اساساً زیرساختی وجود ندارد

حسینی ضمن بیان اینکه محرومیت دارای سه بعد 

اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی است، گفت: معنای 
محرومیت عدم دسترسی به امکانات و خدمات ضروری 
زندگی در محیط شهری است که در شیراز زیرساخت  های 
شهری بعضی محلات بسیار فرسوده می باشد یا اساسا 
زیرساختی وجود ندارد. برای حل این مشکل نیاز به ساخت 
یا تقویت زیرساخت  هاست که با انجام این مهم می توانیم 

در شیراز کلید تمدن سازی را بزنیم. 
رئیس کمیته محرومیت زدایی شورا عنوان کرد: برای 
یک زندگی مناسب در شهر تنها تقویت زیرساخت  ها 
و فضاهای کالبدی کافی نیست. مشکلات اجتماعی، 
محرومیت اقتصادی، مسئله ازدواج جوانان، اشتغال 
آنها و آسیب  های اجتماعی همه ریشه در مشکلات 
زیرساختی شهر دارند. مردم در شهر به دو دسته 
 تقسیم می شوند.اولین گروه مدیران شهری هستند که
 شرایط زندگی را فراهم می کنند. این شرایط باید به 
گونه ای مهیا شود که مردم بتوانند زندگی دین مدار و 
با اصول و مبانی توحیداندیشی داشته باشند. گروه دوم 

شهروندان در شهر هستند.
 کمبود فضای آموزشی در طرح تفصیلی

سخنگوی شورای اسلامی  شهر شیراز ضمن عنوان نمودن 
طرح تفصیلی و کمبود فضای آموزشی در این طرح گفت: 
در طرح تفصیلی که اساس، ضوابط و مقررات طرح جامع 
شهری می باشد و نحوه استفاده از اراضی و ظرفیت  های 
شهری و نوع و میزان کاربری  ها و ساخت و سازها را معین 
می نماید دارای نقصی است. به علت عدم دخالت تفکرات 
علوم انسانی درون این طرح و فقط نگاه مهندسی به آن، 
مراکز آموزشی بسیار کم است و نوع ساخت مدارس دچار 
مشکل می باشد. این امر باعث فاصله گرفتن آموزش از 

استانداردهای جهانی می شود.
وی بیان کرد: در شیراز ۴۰ محله را با عنوان محلات مورد 
هدف در نظر گرفتیم. به شهرداران مناطق تکلیف کردیم 
تا علاوه بر مسئولیت  های به روز خود، این محلات را به 
صورت ویژه نگاه کنند و مشکلات سخت افزاری شهری را 
در اولویت برنامه  های خود قرار دهند. این کار هدف اولیه 

رفع محرومیت از این مناطق که عموماً کم برخوردار هستند 
می باشد. حسینی در ادامه با اشاره به منویات رهبری که 
بر اساس آن سند تحول بنیادین آموزش و پرورش تدوین 
شد تصریح کرد: حیات طیبه هدف تعلیم و تربیت است. 
این سخن رهبری برای همه کاملًا روشن نشده است 
مدرسه ای که دور از مسجد، فرهنگسرا و ورزشگاه می باشد 
قطعاً دانش آموزانش نمی توانند برای سند تحول بنیادین 
آماده باشند. در این سند مربی بایستی بتواند متربی را 
برای زندگی و حضور در جامعه و حیات طیبه آماده کند. 
مدیریت شهری نیز باید در این امر کوشا باشد و فضاهایی 

را برای تحقق این سند مهیا کند. 

 ،

چند دهه اي است شاهد کاهش فضاهای سبز 
شهر هستیم؛ این را مي شود از کم شدن تعداد 
و وسعت باغ هاي معروف قصردشت از ۳هزار 
هکتار به یک هزار هکتار تشخیص داد. اگرچه 
شهرداري شیراز طي سال هاي اخیر با ساخت 
چند بوستان بزرگ سعي در جبران این 
آسیب دارد، اما هنوز تا رسیدن به وضعیت 
مطلوب گذشته فاصله داریم. این درحالي 
است که هنوز هم برخي درختان شهر در 
معرض آسیب از جانب کساني هستند که 
منافع شخصي خود را بر منافع عمومي شهر 
ترجیح مي دهند. چندین اقدام برای حفظ و 
حراست از درختان شهر وجود دارد؛ یکی از 
موارد این است که درختان شهر شیراز دارای 
شناسنامه دیجیتال می شوند؛ خبری که در 
کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات 
شهری شورای ششم مطرح شد تا در کنار 
حفظ درختان شهر شیراز و شفاف سازی از 
عملکرد شهرداری در بحث فضای سبز، از 
یک مسیر سامانه هوشمند اطلاعات سرانه 

فضای سبز شهر شیراز قابل دسترسی باشد.
طبق آنچه رئیس کمیسیون سلامت و محیط 
زیست و خدمات شهری شورا می گوید تمام 
مباحث مربوط به درختان شهر براساس این 
طرح مستند و دارای شناسنامه می شوند 
و شهرداری ابتدا آمار و اطلاعات درختان 
را جمع آوری و در مرحله بعد شناسنامه 
دیجیتال برای درختان صادر می شود تا مردم 
بتوانند در کنار آگاهی از عملکرد شهرداری، 

از درختان شهر حفظ و حراست کنند.
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست 
و خدمات شهری در خصوص رونمایی از 
مطالعات داده آمایی و تهیه بانک اطلاعات 
GIS فضای سبز مناطق شهرداری شیراز نیز 
گفت: سازمان سیما و منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری کار ارزشمندی در خصوص 
تهیه بانک اطلاعاتی هوشمند درختان شهر 
انجام داده است که در این جلسه از بانک 
اطلاعاتی هوشمند فضای سبز برخی از 
مناطق رونمایی شد و سایر مناطق نیز در 

حال انجام است.
وی با بیان این که کلیه درختان شهر شیراز 

دارای شناسنامه دیجیتال خواهند شد، 
تصریح کرد: این اقدام راهکاری مؤثر در 
جهت هویت بخشی به درختان و همچنین 

حفاظت هر چه بهتر از آنهاست.
زارعی ادامه داد: با استفاده از این تکنولوژی 
و با هدف دستیابی به بانک جامع اطلاعات 
درختان شهر شیراز، شهروندان نیز می توانند 
از طریق سامانه در راستای حفظ و گسترش 

فضای سبز همیار مدیریت شهری باشند.

به گفته زارعی تاکنون در مناطق چهار و 
هشت شهرداری شیراز درختان دارای نقشه 
هوشمند شدند و سایر مناطق پیمانکاران 
را شروع کردند و ۴ اطلس نیز براساس آن 
برنامه زمان بندی بدهند تا در صحن علنی 

گزارش را بدهیم. 
رئیس کمیسیون خدمات شهری در خصوص 
دستور کار با عنوان تخصیص اعتبار جهت 
جمع آوری و سامان دهی معتادین متجاهر در 

سال ۱۴۰۲ گفت: موضوع معتادین متجاهر، 
یک مسئله و معضل اجتماعی بر زمین مانده 
است، گرچه شهرداری شیراز نسبت به این 
موضوع فراتر از وظیفه خود عمل کرده، ولی 

این نهاد به تنهایی متولی این کار نیست.
زارعی با اشاره به رویکرد شورای ششم در 
خصوص حل این معضل افزود: با توجه 
به کمبود فضای مناسب جهت نگهداری 
معتادین متجاهر در شهر شیراز، ساخت 
سه سوله در دهکده سلامی در دستورکار 

شهرداری قرار گرفته است.
زارعی در ادامه با اشاره به بزرگی موضوع 
معتادین  سامان دهی  و  جمع آوری 
متجاهر گفت: همه دستگاه های مسئول 
در امر جمع آوری، نگهداری، درمان و 
آموزش اقداماتی انجام داده اند، ولی حل 
این معضل فراتر از اعتبارات و امکانات 
است،  ذی ربط  دستگاه های   موجود 
لیکن باید از منابع استانی و کمک خیرین 

نیز استفاده شود.
ghazanfari@sobhannews. ir

سیدابراهیم حسینی، رئیس شورای اسلامی  شهر شیراز در 
همایش روز ملی پژوهش و فناوری، ضمن تسلیت شهادت 
حضرت زهرا )س( و اظهار امیدواری از وامداری اندیشه 
ولایی ایشان گفت: با توجه به اینکه این هفته، هفته 
پژوهش و اهمیت آن است، صحبت ها و بحث هایی که ارائه 

می شود، باید از این زاویه دید باشد.
 در پژوهش شورا و شهرداری هنوز به نقطه درک متقابل 

از یکدیگر  نرسیده        ایم
وی به وجود هم افزایی هر چه بیشتر شورای اسلامی  شهر، 
شهرداری و مرکز پژوهش ها اشاره کرد و گفت: مشکل 
عمده در پژوهش شورا و شهرداری آن است که ما هنوز 
به نقطه درک متقابل از یکدیگر  نرسیده        ایم و هر سه نقطه 
مثلث مرکز پژوهش ها، شورای اسلامی  شهر و شهرداری 
شیراز مستقلًا کار می کنند و هیچ هم افزایی و هماهنگی 

در این خصوص وجود ندارد.
حسینی افزود: با جود این هم افزایی و هماهنگی می توان 

امیدوار بود که اتفاقات خوب و مثبتی برای شهر بیفتد.
رئیس شورای اسلامی  شهر شیراز بیان کرد: نگاه ما به 

پژوهش، یک نگاه فانتزی است و از میزان تاثیرگذاری آن 
در حوزه مدیریت شهری یا نمی پرسیم و یا جوابی برای آن 
نداریم. رئیس پارلمان شهری شیراز از مرکز پژوهش ها و 
به طور اخص، پژوهشگران آن، خواستار ارائه مدل و الگویی 
شد که بتوان سه نقطه شورا، شهرداری و مرکز پژوهش  ها 

را با هم همگام و هماهنگ کرد.
حسینی پیشبرد و پیشرفت کارها را زمانی دانست که 
این سه مجموعه به عنوان مجموعه متشکل با هم کار 
می کنند، به هم می اندیشند به یکدیگر اعتماد داشته و 
به مسائل یکدیگر اعتنا می کنند و احترام متقابل بین 
آنها وجود دارد. آن موقع است که می توان انتظار داشت، 
حرکت متوازن، متعادل که بتواند حوزه مدیریت شهری را 

توانمندسازی کند، اتفاق بیفتد.
 شیراز شهری تمدن ساز شناخته می شود 

رئیس شورای شهر با اشاره به این نکته که شیراز، شهر 
سومین حرم اهل بیت)ع( و در مطالعات، شهری تمدن ساز 
شناخته می شود، گفت: شهر شیراز هم ظرفیت  ها و 
استعدادهای علمی  فوق العاده دارد و هم مردمانی 

خوب، شریف و نجیب. پس با برنامه ریزی صحیح و نگاه 
پژوهش گرایانه باید به یک الگو برسیم که شیراز را هم در 
سطح کشور و هم در سطح معادلات جهانی بتوان مطرح 
کرد. وی ادامه داد: علمای فلسفی اندیشه های نظری 
داشته اند؛ اما در میدان عمل این هنر ماست که این ها 
را به صورت الگو درآوریم. حسینی با اشاره به تهیه سند 
جامع سومین حرم اهل بیت)ع( توسط مرکز پژوهش های 
شورای اسلامی  شهر شیراز اظهار داشت: رساندن شیراز 
به تراز شهر سومین حرم اهل بیت )ع(؛ تنها نگاه مذهبی 
صرف نیست، بلکه در کنار این نوع نگاه، باید شیراز را به 
جایی برسانیم که از نظر سطح رفاه و آسایش شهر نمونه 
باشد؛ آن موقع است که می توان به آن مدیریت شهری بر 

مبنای اندیشه دینی اطلاق کرد. 
 همکاری و اعتماد متقابل بین شورا، شهرداری و مرکز 

پژوهش  ها
رئیس شورای اسلامی  شهر شیراز، خواستار همکاری و 
اعتماد متقابل بین شورا، شهرداری و مرکز پژوهش  ها شد 
و عنوان کرد: با این همکاری و اعتماد متقابل می توان در 

حوزه مدیریت شهری با مبنای دینی، نگاه سومین حرم 
اهل بیت و با یک حرکت جهادی تحول ایجاد کرد.

مبنای اصلی ما رسیدن به حکمت متعالیه اندیشه انقلاب باشد
وی یادآور شد: باید فکر جدید و بکر داشته و ساختارها 
را بشکنیم؛ هم مبانی دینی داشت و هم مبانی علمی و 
مبنای اصلی ما رسیدن به حکمت متعالیه ای باشد که 
خمیر مایه اندیشه انقلاب اسلامی  به عنوان فکر اساسی 

معمار انقلاب، امام خمینی)ره( بود. 
رئیس پارلمان شهری شیراز عنوان کرد: اگر ارتباط صحیح 
و درستی بین تکنولوژی، هوش مصنوعی، صنعت، سبک 
زندگی، فلسفه، عدالت، اخلاق و معنویت مردم شیراز و 
اندیشه و هوش اندیشمندان این شهر برقرار شود، می توان 

امیدوار بود که به خواسته خود برسیم.
وی در پایان اظهار امیدواری کرد: با تلاش و همت 
پژوهشگران و اندیشمندان می توان شیراز را به ترازی 
رساند که هم به عنوان یک نمونه و الگو در شهرهای 
مختلف کشور عزیزمان و هم در کشورهای جهان اسلام 

شاهد درخشش آن باشیم.

رئیس شورای اسلامی  شهر شیراز مطرح کرد:

 تهیه سند جامع سومین حرم اهل بیت )ع( توسط مرکز پژوهش های شورا

رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی  شهر شیراز:

 برای یک زندگی مناسب در شهر تنها تقویت فضاهای کالبدی کافی نیست

شناسنامه های سبز
رئیس کمیسیون سلامت محیط زیست خدمات شهری شورا:

درختان شهر دارای شناسنامه دیجیتال می شوند  

عضو شورای اسلامی  شهر شیراز:

 در مدیریت شهری نیاز به نظام مدیریت داریم
مهدی طاهری، رئیس کمیته شفافیت، صیانت از حقوق شهروندان و سلامت اداری در همایشی 
که به مناسبت هفته ملی پژوهش و فناوری برگزار شد، ضمن تسلیت به مناسبت شهادت حضرت 
زهرا)س( عنوان کرد: ما در مدیریت شهری نیاز به »نظام مدیریت« داریم که برای این نظام، الگوی 
 صریحي نداریم و به دلیل نبود این چارچوب مبنایي و الگو، یک از هم گسیختگی در اداره امور 

شهري احساس می شود. 
وی افزود: اصل و باور این مسئله مهم تر از حل مسئله است؛ اینکه که نظام مدیریت شهری وجود ندارد، 
درد اصلی است و به باور تبدیل نشده است، وگرنه علوم بشري نشان داده علاج آن سخت نیست؛ کما 

اینکه دیگران راه خود را رفته اند.
 اصولًا ذهن مهندسان ما پروژه محور است

طاهری با اشاره به لزوم الگو و چارچوب مبنا براي مدیریت شهری گفت: اصولاً ذهن مهندسان ما، 
پروژه محور است و ناخودآگاه به دنبال حل مسئله از طریق پروژه محوری هستیم و ذات مدیریت شهری را 
احصای پروژه و اجرای آن مي دانند. اینکه چرا این پروژه اجرا مي شود چندان مورد توجه این نوع نگرش 
نیست. به طور مثال بپرسیم چرا پارک محله اي باید باشد یا چرا اینجا مدرسه لازم است یا بالعکس؛ 
موضوع اصلي این نگاه نیست. این عضو شورا در تبیین الگوي برنامه محوری عنوان کرد: در اندیشه اي که 
مبنای خود را »برنامه محوری« مي داند باز به نظام قابل قبول در مدیریت شهري نمي رسیم؛ چراکه 

اگر مسئله مبنا نباشد، خلق برنامه ای هم وجود نخواهد داشت. 
وی وجود چهار عنصر مبنایي را در شکل گیری نظام مدیریت شهری شیراز مؤثر دانست و گفت: چهار 
عنصر براي تعریف و تثبیت نظام مدیریت شهر شیراز عبارتند از شهر شیراز با همه خصوصیاتش که 
فقط متعلق به خودش بوده و شبیه ندارد، دوم مردم شیراز با همه علایق، سلیقه  ها، ذوق  ها، تاریخ و 
اقلیمش، سوم نظام مقدس جمهوری اسلامی  ایران که ما را در نمودار جهان و تاریخ بشریت ممیز 
مي کند و در آخر »حرم« با همه تقدس  هایش؛ این ها چهار عنصری هستند که از برهم کنش هم افزاي 
 آنها نظام مدیریت شهري مورد نظر شکل گرفته و ما را به سمت شهري آرماني و تراز به نام سومین 

حرم اهلبیت )ع( سوق خواهد داد. 
رئیس کمیته شفافیت، صیانت از حقوق شهروندان و سلامت اداری در پایان اظهار داشت: برای اینکه 
از این گسیختگی موجود در نظام مدیریت شهری رهایی یابیم، باید به سمت یک رابطه منسجم برویم 
و این انسجام باید در سه سطح راهبرد، راه کنش و اجرا اتفاق بیفتد و این نتیجه، حاصل نخواهد شد، 
مگر آنکه نظام مطلوب نظر، در ارتباطي به هم پیوسته و در یک ساختار با سه سطح ذکر شده با هدف 

مستمر کشف و حل مسائل برهم کنش دار پیش برود.

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

افسانه خواست خدایی، رئیس کمیسیون 
برنامه و بودجه، امور حقوقی و املاک 
شورای اسلامی  شهر شیراز در همایش 
روز ملی پژوهش و فناوری گفت: تاکنون 
نقطه اشتراک عملیاتی منظمی  بین 
سیاست گذاری شورا در حوزه پژوهش و 
فناوری و حوزه اجرای آن در مدیریت شهری 
شکل نگرفته است که بخشی از ایرادات 
آن ناشی از عدم هماهنگی سیاستگذاری 
شورای  پژوهش  های  مرکز   شورا، 
اسلامی  شهر با حوزه مجری در شهرداری 
شیراز است. لذا بایستی این نقد را 
 پذیرفت و در راستای برطرف نمودن آن 

تلاش کرد. 
پروژه نویس در مرکز  نیازمند متخصصین   

پژوهش  ها هستیم
وی ضمن پیشنهاد تشکیل کارگروهی با 
عنوان متخصصین پروژه نویسی در مرکز 
پژوهش  ها گفت: چشم اندازها، اهداف 

و سیاست  های شورای اسلامی  شهر و 
حوزه فناوری در مرکز پژوهش  ها نیازمند 
 پلی است که باید به مدیریت شهری 

متصل گردد. 
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای 
اسلامی  شهر بیان کرد: طرح  های بسیار 
خوبی در شورای اسلامی  شهر توسط 
اعضای شورای  و  نخبگان، شهروندان 
اسلامی  شهر ارائه می گردد که جهت 
اجرای صحیح و دقیق آن در سطح شهر 
نیازمند متخصصین  توسط شهرداری 
پروژه نویس در مرکز پژوهش  ها و توجه 
 ویژه شهرداری است که آنها را به پروژه  های 
 قابل اجرا در شهرداری و سطح شهر 

تبدیل نمایند. 
داشت: در مدیریت  اظهار  خواست خدایی 
شهری شیراز شاهد برنامه ریزی  ها و 
پروژه  های متعدد خوب و مناسبی هستیم، 
منتها در راستای به روزرسانی آن بر اساس 
نوین دانشگاهی  مبانی و فناوری  های 
نیازمند ایجاد فضای تعامل هر چه بیشتر 
میان نخبگان دانشگاهی و مدیریت 
شهری هستیم که قطعاً مرکز اتصال این 
اسلامی   شورای  پژوهش  های  مرکز   دو حوزه 

شهر است. 
بودجه،  و  برنامه  کمیسیون  رئیس 
امورحقوقی و املاک شورای اسلامی  شهر 
بیان کرد: در صورتی که طرح  های شورای 
اسلامی  شهر و پروژه  های شهرداری مطابق 

با نیازهای اساسی و به روز شهروندان در 
مدیریت شهری تعریف شوند و به درستی به 
پروژه تبدیل گردند، در نیمه دوم سال کمتر 
احتیاج به تغییرات در بودجه بندی سالانه 
تحت عنوان متمم بودجه خواهیم داشت و 
شاهد این نخواهیم بود که هیچ پروژه ای در 

نقطه صفر قرار گیرد. 
وی با درخواست از مرکز پژوهش  های 
شورا برای ایجاد این کارگروه تخصصی 
گفت: این مرکز از ابتدای تشکیل شورا با 
نخبگان  باحضور  میزهای تخصصی  تشکیل 
و دانشگاهیان اتفاقات خوبی را رقم زده 
است. لذا جهت نیل به اهداف اساسی 
شورای اسلامی  و حفظ حقوق شهروندان 
بیشتر  نیازمند هماهنگی  های هر چه 
این میزهای تخصصی با مدیریت شهری 
می باشد و نیاز است که در کنار تمامی  این 
میزهای تخصصی، کارگروه  های پروژه نویس 
راه اندازی گردد تا بستر تحقق اهداف شورا و 
نیازهای نوین شهروندان در سطح مدیریت 

شهری فراهم آیند.
  بازنگری برنامه چشم انداز بیست ساله 

شهرداری شیراز
وی در پایان افزود: در کمیسیون برنامه 
و بودجه شورای اسلامی  بازنگری برنامه 
چشم انداز بیست ساله شهرداری شیراز را 
بر اساس اهداف شورای ششم در دستور کار 

قرار داده ایم.

 رئیس کمیسیون برنامه و بودجه:

نقطه عملیاتی  بین مرکز پژوهش ها و حوزه اجرا شکل نگرفته است 



شنبه1402/09/25 بین المللسالسیام شماره46171

حملهپهپادیبهچندکشتیکانتینربردربابالمندب

صداوسیما-شبکه تلویزیونی المیادین به نقل از اداره عملیات 
تجاری دریایی انگلیس گفت گزارش هایی از وقوع حادثه امنیتی 
 در تنگه »باب المندب« و ۱۱۰ کیلومتری بندر »الحدیده« در یمن 

دریافت کرده است.
خبرگزاری »آسوشیتدپرس« به نقل از یک مقام آمریکایی گزارش داد 
که یک کشتی با پرچم لیبریا در دریای سرخ، پس از حمله هوایی از 
یمن دچار آتش سوزی شده است. کشتی که در تنگه »باب المندب« 
نزدیک بندر الحدیده )یمن( هدف قرار گرفت، با نام »الجسره« متعلق به 

شرکت آلمانی »HAPAG-LLOYD« در هامبورگ است. 
خبرنگار گفت این شرکت دفاتر نمایندگی در فلسطین اشغالی 
شامل شهرهای »حیفا«، »تل آویو« و »اشدود« دارد. یک وبگاه 
عبری نیز نوشت در جدیدترین حمله یک کشتی باری بلغاری 
که عازم اسرائیل بود مورد اصابت موشکی قرار گرفت که انصار ا... 
 یمن آن را پرتاب کرده و این پنجمین کشتی در 48 ساعت 

گذشته است.

»علیاف«نامزدانتخابات۲۰۲۴جمهوری
آذربایجانشد

ایسنا- خبرگزاری »ترند« در جمهوری آذربایجان گزارش داد که سران 
حزب »آذربایجان جدید« در یک نشست مفصل، علی اف را به عنوان 

نامزد این حزب در انتخابات ریاست جمهوری انتخاب کردند.
قرار بود انتخابات ریاست جمهوری بعدی در جمهوری آذربایجان در 
سال ۲۰۲۵ برگزار شود؛ اما چندی پیش الهام علی اف اعلام کرد که 

انتخابات باید در فوریه ۲۰۲4 برگزار شود.

پایگاهآمریکادرعینالاسدبازهمهدف
قرارگرفت

باشگاهخبرنگاران-مقاومت اسلامی عراق اعلام کرد در واکنش به 
جنایت علیه فلسطینی ها درغزه پایگاه آمریکا در عین الاسد را هدف قرار 

داده و این حمله با پهپاد صورت گرفته است.
از زمان آغاز حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه، ده ها پایگاه آمریکا 
در منطقه هدف قرار گرفته اند. مقاومت عراق آمریکا را مسئول اصلی 

حملات رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین می داند.
یک مقام در وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( عصر پنجشنبه به شبکه 
سی ان ان گفت که نیرو های آمریکا در سوریه و عراق، از تاریخ ۲۵ مهر تا 

۲۲ آذر، ۹۷ بار هدف حملات پهپادی و موشکی قرار گرفتند.

ژاپنتحریمهایبیشتریراعلیهروسیه
اعمالمیکند

باشگاهخبرنگاران-وزارت اقتصاد، تجارت و صنعت ژاپن گزارش داد 
که دولت بسته جدیدی از تحریم ها علیه روسیه اعمال می کند که شامل 

محدودیت های صادراتی برای ۵۷ شرکت می شود.
تحریم های جدید شامل مسدود کردن دارایی های ۳۵ شخص حقیقی 
و 4۳ شخص حقوقی، به علاوه اعمال محدودیت هایی برای تعدادی از 
شرکت ها از امارات، ارمنستان، سوریه و ازبکستان که با روسیه ارتباط 

دارند، است.
این وزارتخانه اعلام کرد که علاوه بر این، از اول ژانویه، واردات الماس از 

روسیه برای مصارف غیر صنعتی ممنوع خواهد بود.

با هفتادمین روز حملات رژیم صهیونیستی به غزه؛ 

درگیریهایشدیدوقطعیاینترنت
باشگاهخبرنگاران-حملات رژیم 
صهیونیستی به باریکه غزه در حالی 
وارد هفتادمین روز خود شده است که 
زیر آتش بی وقفه جنگنده ها و توپخانه 
رژیم اشغالگر به رفح، خان یونس، جبالیا 
و غزه، کلیه خطوط تماس و اینترنت 

قطع شده اند. 
نظامیان رژیم صهیونیستی همچنین به 
مناطق مختلف کرانه باختری هم حمله 
کردند و نظامیان آن پس از ورود به 
شهر و اردوگاه جنین، به هتک حرمت 
مسجد شهر و پخش وردهای تلمودی از 

بلندگوی مسجد اقدام کردند.
عملیاتطوفانالاقصی

نظامی جنبش  گردان های قسام، شاخه 
حماس عملیات طوفان الاقصی را در 
پاسخ به جنایات رژیم صهیونیستی در 
اراضی اشغال شده فلسطین، در ۷ اکتبر 
گذشته آغاز کرد. در مقابل، رژیم اشغالگر 

صهیونیستی با آغاز حملات نظامی خود 
به غزه در قالب به اصطلاح عملیات 
هوایی  حملات  آهنین«،  »شمشیرهای 
گسترده را به مناطق مختلف غزه آغاز 
کرد. بر اساس اعلام وزارت بهداشت در 
غزه، آمار شهدای فلسطینی از ابتدای 

جنگ به ۱8 هزار و ۷8۷ نفر رسیده که 
۷۷۳۹ نفر آنها کودک و 488۵ نفر زن 
هستند. تعداد مجروحان هم به بیش از 
۵۰ هزار 8۹۷ نفر رسیده است. در مقابل 
ارتش رژیم صهیونیستی هم کشته شدن 
حدود ۱۲۰۰ شهرک نشین و نظامی خود 

را تأیید کرده و نیز اذعان کرده است که 
از ۷ اکتبر تا کنون 44۶ افسر و سرباز این 

رژیم به هلاکت رسیده اند.
خسارتهایسنگین

در تازه ترین رویدادهای مربوط به تجاوز 
به باریکه غزه ، ابو عبیده، سخنگوی 
گردان قسام، شاخه نظامی حماس اعلام 
کرد رزمندگان قسام ظرف ۷۲ ساعت 
گذشته، ۷۲ دستگاه خودروی نظامی 
رژیم صهیونیستی را منهدم کرده یا 

خسارت های جزئی به آنها وارد کردند.
وی در یادداشت تلگرامی عصر روز 
پنج شنبه گفت رزمندگان قسام ۳۶ 
نظامی صهیونیست را هم به هلاکت 
رسانده و ده ها نفر دیگر را هم مجروح 
کرده اند. در مقابل یوآو گالانت، وزیر 
جنگ رژیم اشغالگر اسرائیل که این 
رژیم حملات خود را به غزه و حماس 

همچنان ادامه خواهد داد.

ایسنا- جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی آمریکا 
گفت: ما ۲4 ساعته برای آزادی بقیه اسرای 
اسرائیلی در غزه تلاش می کنیم. من با محمود 
عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین 
درباره تقویت نیروهای امنیتی فلسطین و گسترش 
دامنه کنترل بر کرانه باختری صحبت خواهم کرد.
به نقل از شبکه خبری الجزیره، وی گفت: مرحله 
جدیدی در جنگ وجود خواهد داشت که بر 
هدف قرار دادن رهبری حماس متمرکز است. ما 
مذاکرات مفیدی را در اسرائیل درباره انتقال به 
یک عملیات نظامی محدودتر برگزار کردیم. ما با 
رهبران اسرائیلی بر ماهیت عملیات و مهماتی که 

استفاده می شود، تمرکز خواهیم کرد.
سالیوان گفت: با اسرائیل به توافق رسیده ایم تا 
جنگ چند ماه بر اساس مراحل مختلف ادامه 
داشته باشد. تفاوت قائل شدن میان غیرنظامیان 

بی گناه و حماس تنها یک مسئله اخلاقی نیست، 
بلکه یک مسئله استراتژیک است. باید با قدرت 
بازدارندگی و راه های دیپلماتیک با تهدیدی که 

در شمال اسرائیل وجود دارد، تعامل کرد.
مشاور امنیت ملی آمریکا در اظهاراتی غیرواقعی 
گفت: باید تشکیلات خودگردان فلسطین را در 
رابطه با روش حکمرانی و نمایندگی مردم در 
آن بازسازی و احیا کرد. فلسطینی هایی که از 
شمال کوچ کرده اند، باید بتوانند به مناطق خود 
بازگردند و احساس امنیت واقعی داشته باشند. 
دولت اسرائیل تأکید کرده که هیچ طرح طولانی 

مدتی برای اشغال غزه ندارد.
وی در اظهاراتی بی اساس مدعی شد: حماس از 
فلسطینی ها به عنوان سپر انسانی استفاده می کند 
و پشت بیمارستان ها و مدارس پنهان می شود. 
سالیوان گفت: ما درصدد ایجاد ائتلافی برای 
حمایت از آزادی کشتیرانی در دریای سرخ و 
توقف تهدیدات انصار ا... )ارتش یمن( هستیم. ما 
معتقدیم که ایران می تواند حملات انصار ا... یمن را 
متوقف کند ایران باید اقداماتی را برای توقف این 
حملات اتخاذ کند. مشاور امنیت ملی هم چنین در 
ژستی انسان دوستانه گفت که ایالات متحده با 
مصر و سازمان ملل متحد برای یافتن راه هایی برای 

رساندن کمک به غزه کار می کند

مشاورامنیتملیآمریکا:

هدف قرار دادن رهبری حماس را درنظر داریم
درصدد ایجاد ائتلاف نظامی در دریای سرخ هستیم

درخواست »گوترش«
برای آتش بس در غزه

صداوسیما- الجزیره نسخه گزارش اخیر سازمان ملل را درباره 
پیامد های ویرانگر جنگ اسرائیل در غزه به دست آورده است. در 
این گزارش با جزئیات درباره شهرک سازی های جدید غیرقانونی 
و خشونت های اسرائیل علیه غیرنظامیان توضیح داده شده است. 

خبرنگار ما از سازمان ملل گزارش می دهد.
آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل گزارش جدیدی را به شورای 
امنیت ارائه کرده است که در آن درباره تعداد تلفات و ویرانی ها 
در غزه توضیح داده شده است. این گزارشی طولانی و نزدیک 
به ۱۵ صفحه ای است که در آن با جزئیات درباره موضوعات 
مختلفی توضیح داده شده است. البته می خواهم به دو مورد ذکر 
شده در آن اشاره کنم. اول اینکه دبیرکل سازمان ملل نوشته 
است بزرگی کارزار نظامی اسرائیل علیه حماس و وسعت تلفات 
و ویرانی ها در غزه بی سابقه و غیرقابل تحمل است. او می نویسد 
این مسئله که اسرائیل در حملات هوایی اش افراد محافظت شده 
از جمله روزنامه نگاران، کادر درمانی و کارکنان گروه های امدادی 
و نیز زیرساخت های غیرنظامی از جمله بیمارستان ها و تأسیسات 

سازمان ملل را هدف قرار داده است، حیرت زده کرده است. 
او هم چنین در این گزارش نوشته است: اسرائیل ساخت و ساز 
غیرقانونی شهرک هایش را در سرزمین های اشغالی فلسطین از 

سپتامبر تا دسامبر امسال ادامه داده است. 
مقامات اسرائیل دست کم ۱۵۰۰ مورد مجوز غیرقانونی ساخت 
و ساز را در سرزمین های فلسطینی ها صادر کرده اند. دبیرکل 
سازمان ملل در پایان این گزارش بار دیگر آتش بس بشردوستانه 

را در غزه خواستار شده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین قانون موضوع 140260۳11012001547 شماره رای برابر
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقر
درواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارض
متقاضیآقایمهدیخجستهفرزندحسنبشمارهشناسنامه۳۸۸
صادرهازلامرددرششدانگیکقطعهزمینزراعتیبهمساحت
97155/۸2مترمربعپلاک۳فرعیاز2100اصلیقطعهیکبخش
روستای - چاهورز بخش لامرد- شهرستان در واقع فارس 25
شیرینوخریداریازمالکرسمیوراثآقایحسنخجستهمحرز
گردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله
15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
ادارهتسلیم این به را اعتراضخود ماه بهمدتدو آگهی اولین
وپسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدر
اعتراضطبقمقررات انقضایمدتمذکوروعدموصول صورت

سندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/09/25
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/10/11

۴۵۵۹ /م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین قانون موضوع 140260۳11012001579 شماره رای برابر
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقر
درواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارض
تیموربشمارهشناسنامه احمدملکیفرزند آقایطالب متقاضی
441صادرهازلامرددرششدانگیکبابخانهبهمساحت240
25 بخش یک قطعه اصلی ۳4۳ از فرعی 125 پلاک مربع متر
فارسواقعدرشهرستانلامرد-بلوارشهیدمطهری-کوچه12-
شهرکولیعصرخریداریازمالکرسمیآقایاحمدقادریمحرز
گردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله
15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
ادارهتسلیم این به را اعتراضخود ماه بهمدتدو آگهی اولین
وپسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدر
اعتراضطبقمقررات انقضایمدتمذکوروعدموصول صورت

سندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/09/25
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/10/11

۴۵62 /م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین قانون موضوع 140260۳11012001565 شماره رای برابر
رسمی سند فاقد ساختمانهای و اراضی ثبتی وضعیت تکلیف
مالکانه تصرفات لامرد ملک ثبت حوزه ثبتی واحد در مستقر
بشماره غلامحسین فرزند خلیلی زهرا خانم متقاضی بلامعارض
شناسنامه790صادرهازلارستاندرششدانگیکبابخانهبه
مساحت297/۳4مترمربعپلاک4۳2فرعیاز2۳55اصلیقطعه
یکبخش25فارسواقعدرشهرستانلامرد-خیابانفرزانگان
-محلهچاهکمالاخریداریازمالکرسمیآقایسیداسماعیل
منظور به لذا است گردیده محرز افروز دل عبدالرضا و هاشمی
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددر
صورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدت
مراجع به را خود دادخواست ،اعتراض تسلیم تاریخ از ماه یک
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور
وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول:1402/09/25
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/10/11

۴۵6۱ /م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات 1402-7-4 مورخه 140260۳11010002024 شماره رای برابر
فاقد ساختمانهای و اراضی ثبتی وضعیت تکلیف تعیین قانون موضوع
و مالکانه تصرفات داراب ثبتیشهرستان واحد در مستقر رسمی سند
امینیفربشمارهشناسنامه9بهشماره بلامعارضمتقاضیآقایرسول
ملی24912۸7501صادرهازدارابفرزندقرباندرششدانگیکبابخانه
بمساحت250مترو45صدممترمربعپلاک244فرعیاز21۳9-اصلی
مفروزومجزاشدهازپلاک21۳9-اصلیواقعدرقطعه2بخش12فارس
ازآقایمهدیخضراییمالکرسمی الواسطه دارابخریداریشدهمع
محرزگردید.حقوقارتفاقینداردلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردو
نوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
انتشار تاریخ از میتوانند باشند داشته اعتراضی متقاضی مالکیت سند
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتسلیمو
پسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدت
مذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول:1402-9-25
تاریخانتشارنوبتدوم1402-10-10

2۱0/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب
از طرف محمد صداقت

شرطانصارا...یمنبرایعدمگسترشدرگیریها
درمنطقه

مهر- به نقل از المیادین، محمد البخیتی، عضو دفتر سیاسی 
جنبش انصار ا... در سخنانی اعلام کرد که عملیات های انجام 

شده توسط نیروهای مسلح نشان دهنده قدرت و خرد یمن است.
محمد البخیتی هم چنین افزود که عملیات نیروهای مسلح یمن تأثیر قابل توجهی 
بر رژیم اشغالگر و ایالات متحده دارد و آتش بس پیشین در غزه یکی از نتایج 

عملیات نیروهای یمنی بود.
البخیتی در ادامه تأکید کرد که هدف ما صدمه زدن به منافع دیگر کشورها نیست 

و تنها روش و شرط عدم گسترش درگیری در منطقه، توقف تجاوز به غزه است.
به گفته البخیتی، نظام بین الملل نیاز به یک نظام بین المللی جدید دارد، زیرا نظام 

فعلی بدنبال محکومیت متجاوزان نیست.
محمد البخیتی افزود که ما واقع بین هستیم و آماده دستیابی به صلح جامع و 
کامل در یمن هستیم، هرچند آمادگی ما برای صلح بر حمایت ما از برادرانمان در 

فلسطین و عملیات ما در این چارچوب تأثیری نخواهد داشت.
ساعاتی پیش از این نیز، نیروهای مسلح یمن از عملیات جدید دریایی علیه یک 
کشتی کانتینری در دریای سرخ خبر دادند. در این ارتباط نیروهای مسلح یمن 
اعلام کردند که نیروهای دریایی این کشور عملیات نظامی را علیه کشتی کانتینری 

»مرسیک گبرلاتر« که به سمت اسرائیل در حرکت بود انجام دادند.
در این خبر گفته شده که کشتی کانتینری »مریک گبرلاتر« هدف پهپادهای 
ارتش یمن قرار گرفته است. به گفته نیروهای مسلح یمن، عملیات هدف گیری 
کشتی مذکور پس از آن انجام شد که خدمه کشتی از پاسخ گویی به تماس های 
نیروهای دریایی ارتش خودداری کردند. نیروهای مسلح یمن همچنین افزود که در 
48 ساعت گذشته موفق شدیم از عبور چند کشتی که به سمت اسرائیل در حرکت 
بودند جلوگیری کنیم. ارتش یمن تأکید کرد که ما به ممانعت مستمر خود از عبور 

همه کشتی هایی که به سمت بنادر اسرائیل حرکت می کنند، ادامه خواهیم داد.
یمنی ها تأکید کردند که جلوگیری از دریانوردی کشتی ها در دریای سرخ به مقصد 
رژیم صهیونیستی تا زمانی که مواد غذایی و دارویی به برادران مان درغزه نرسد، 

ادامه خواهد یافت.

سیبیاس:
مرحلهفعلیجنگغزهبین۲تا۳هفتهدیگرتکمیلمیشود

باشگاهخبرنگاران-رسانه آمریکایی سی بی اس بامداد 
روزگذشته به نقل از مقام های دولت »جو بایدن« مدعی شد 
مرحله فعلی جنگ غزه بین دو تا سه هفته دیگر به اتمام خواهد 
رسید. تل آویو به واشنگتن اطلاع داده که مرحله حملات شدید و گسترده زمینی 

اسرائیل در غزه ظرف دو تا سه هفته آینده تکمیل خواهد شد. 
یک مقام آمریکایی گفت که تکمیل مرحله فعلی جنگ ظرف ۲ تا ۳ هفته آینده به 
معنی پایان عملیات های رزمی اسرائیل نخواهد بود و با تکمیل این مرحله، جنگ وارد 
مرحله دیگری خواهد شد که طی آن از شدت بمباران ها کاسته خواهدشد و اسرائیل 

اقدام به انجام عملیات های هدفمندتر خواهد کرد. 
گزارش سی بی اس در ادامه گزارش های متعدد رسانه های آمریکا از عصر پنج شنبه 

است که در حال تلاشند بازه زمانی تداوم جنگ در غزه را مشخص کنند. 
تقویم زمانی جنگ غزه به ویژه از عصر پنج شنبه بعد از اتمام دیدار »جیک سالیوان«، 
مشاور امنیت ملی کاخ سفید و مقام های اسرائیلی در فلسطین اشغالی در کانون توجه 
رسانه های آمریکا قرار گرفته است. سالیوان روز پنج شنبه برای دیدار با کابینه جنگی 
نتانیاهو به فلسطین اشغالی سفر کرده بود. پایگاه آکسیوس گزارش داده بود او در 
دیدار با مقام های اسرائیلی خواستار انتقال جنگ به »مرحله خفیف تر« ظرف چند 
هفته آینده شده است. همزمان، »یوآو گالانت«، وزیر جنگ اسرائیل در اظهاراتی که 
به نظر می رسید برای پاسخ به درخواست آمریکا مطرح می شود ضمن اشاره به دشوار 
بودن جنگ با حماس گفت که این جنگ چند ماه به طول خواهد انجامید. رژیم 
اسرائیل هدف عملیات خود در غزه را نابودی حماس اعلام کرده است، اما بسیاری 
از شخصیت های غربی و اروپایی در روز های گذشته تصریح کرده اند که حماس یک 

تفکر است و امکان نابود کردن آن وجود ندارد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین قانون موضوع 140260۳11012001549 شماره رای برابر
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقر
درواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارض
شناسنامه بشماره حسن فرزند خجسته مهدی آقای متقاضی
۳۸۸صادرهازلامرددرششدانگیکبابگاوداریبهمساحت
2۳74/50مترمربعپلاک4فرعیاز2100اصلیقطعهششبخش
روستای - چاهورز بخش - لامرد درشهرستان واقع فارس 25
شیرینوخریداریازمالکرسمیوراثآقایحسنخجستهمحرز
گردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله
15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
ادارهتسلیم این به را اعتراضخود ماه بهمدتدو آگهی اولین
وپسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهازتاریختسلیم،اعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدر
اعتراضطبقمقررات انقضایمدتمذکوروعدموصول صورت

سندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/09/25
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/10/11

۴۵60 /م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین قانون موضوع 140260۳110120015۸5 شماره رای برابر
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقر
درواحدثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارض
متقاضیآقایرجبدهقانفرزندعلیبشمارهشناسنامه1صادرهاز
لامرددرششدانگیکبابساختمانتجاریمسکونیبهمساحت
457/14مترمربعپلاک126فرعیاز2۸۳اصلیقطعهیکبخش
25فارسواقعدرشهرستانلامرد-بلوارشهیدمطهری-میدان
محرز دهقان علی آقای وراث رسمی مالک از خریداری شهداء
گردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله
15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیمو
اعتراض تاریختسلیم، از ازاخذرسید،ظرفمدتیکماه پس
بدیهیاست نمایند. تقدیم مراجعقضایی به را دادخواستخود
درصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

سندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/09/25
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/10/11

۴۵6۵ /م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین قانون موضوع 140260۳11012001577 شماره رای برابر
رسمی سند فاقد ساختمانهای و اراضی ثبتی وضعیت تکلیف
مالکانه تصرفات لامرد ملک ثبت حوزه ثبتی واحد در مستقر
بشماره محمد فرزند محمدی نرگس خانم متقاضی بلامعارض
به خانه باب یک ششدانگ در لامرد از صادره 417 شناسنامه
مساحت264/۳4مترمربعپلاک126فرعیاز۳4۳اصلیقطعه
یکبخش25فارسواقعدرشهرستانلامرد-بلوارشهیدمطهری
-کوچه12-شهرکولیعصرخریداریازمالکرسمیآقایاحمد
قادریمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردو
نوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبت
بهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانند
ازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاین
ادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
،اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهی
استدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/09/25
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/10/11

۴۵6۳ /م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابررایشماره140260۳110120015۸۸موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
متقاضی بلامعارض مالکانه تصرفات لامرد ملک ثبت حوزه ثبتی
ازلامرد فرزندعلیبشمارهشناسنامه2صادره آقایمحمددهدار
درششدانگیکبابتجاریبهمساحت۳94/4مترمربعپلاک6
فرعیاز5679اصلیقطعهیکبخش25فارسواقعدرشهرستان
رسمی مالک از خریداری حیاتی دکتر بلوار - لامرد شهر - لامرد
به لذا است. گردیده محرز وشرکاء رفیعی رضایی، مداحی، آقایان
منظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشود
درصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
ماه دو بهمدت آگهی اولین انتشار تاریخ از میتوانند باشند داشته
اعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذ،رسیدظرفمدت
یکماهازتاریختسلیم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضایی
عدم و مذکور مدت انقضای صورت در است بدیهی نمایند. تقدیم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/09/25
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/10/11

۴۵66 /م الف
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

اخبار کوتاه جهان

بینالملل

آسیایغربی

خاورمیانه

ایالاتمتحده



آگهی ثبتی و دادگستری

خودرو

آگهی فقدان سند مالکیت بخش یک شیراز 
حسب درخواست خانم سارا عبدالهی کشکولی به وکالت از فاطمه 
حسین پورفردی مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی 
۷09۳/۳42 و به موجب وکالت نامه 2۳۵۵۳ مورخ 1402/۷/2۷ 
دفترخانه اسناد رسمی 242 شیراز که با تسلیم دو برگ 
استشهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی 41۶ شیراز تنظیم شده 
است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت ۳ دانگ مشاع 
از ۶ دانگ پلاک  ثبتی ۷09۳/۳42 واقع در بخش یک شیراز که 
ذیل شماره 9۵99۸ صفحه 44 دفتر 1۶2 املاک بخش یک شیراز 
ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 22۵۵۷۵ سری ج سال 91 
صادر و به دلیل سهل انگاری در نگهداری مفقود گردیده است 
و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق 
اصلاحیه تبصره یک ماده 120 قانون ثبت آگهی میشود که هر 
کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت 
المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: 1402/09/2۵

3723/م الف
مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 4

 از طرف لهراسب عرفان 

آگهی مزایده
موقوفه مصلائی با نیت نگهداری از کودکان یتیم بی بضاعت قصد فروش یک باب  
آپارتمان به شماره پلاک 1۶4/1۳۳10 به مساحت 11۶/22 متر مربع بانضمام ۷/۷۳ 
متر مربع انباری از قرار هر متر مربع ۳20/000/000 ریال واقع بلوار شهید مطهری 
مجتمع مسکونی رضوان بلوک B1۸ طبقه اول واحد 1  را دارد که درآمد آن صرف 
آموزش و پرورش کودکان یتیم در مرکز شبانه روزی تحت مدیریت موقوفه مصلائی 

به آدرس بلوار فرصت شیرازی میگردد.
متقاضیان گرامی و نیک اندیش می توانند با پرداخت ۵ درصد مبلغ پایه کارشناسی 
بعنوان سپرده و تضمین شرکت در مزایده ،  قیمت پیشنهادی خود را بصورت کتبی 
در پاکت سربسته حداکثر تا مورخ 1402/10/10 تحویل دفتر موقوفه  نمایند . مهلت 
شرکت در مزایده از تاریخ نشر آگهی تا حداکثر تاریخ فوق ، ساعت 1۳/۳0 و داشتن 

مدارک کامل شناسائی الزامی است .
پیشنهادهای واصله راس ساعت 10 صبح مورخ 1402/10/11  با حضور اعضای 
کمیسیون و متقاضیان باز و خوانده خواهد شد و اعضای کمیسیون در رد یا قبول 

پیشنهادات واصله مختار می باشند .
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۳۷400۸0۷   و  

09۳0921۸42۷ تماس حاصل فرمایند .
ضمناً  هزینه کارشناسی و نشر آگهی با برنده مزایده می باشد و در صورت انصراف 

برنده، مبلغ سپرده به نفع موقوفه ضبط خواهد شد . 
تاریخ انتشار :1402/09/2۵

مفقودی
برگ سبز و کارت خودرو پژو 40۵ مدل 1۳۸۸ به رنگ نقره ای

شاسی  شماره  موتور124۸۸1۷۷۶2۷  شماره  به 
پلاک  شماره  به   NAAM01CA۳AR۳0۳۵۷2
92ل2۳۶ایران۶۳ مالک سعید جعفری ابنوی به کدملی 
229۷۷۶۷۸4۶ فرزند امرالله مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1402۶0۳11012001۵۷۳ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حمید حسینی فرزند عبدالحسین 
 بشماره شناسنامه ۶4۳ صادره از لامرد در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۳00 متر مربع پلاک 144 فرعی از 22۷9 
اصلی قطعه یک بخش 2۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - 
بلوار غدیر - محله کهوردان - کوچه شهید حبیب ریاضی پور 
خریداری از مالک رسمی آقای حسن افکاری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/2۵ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/11
4569/م الف - منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی فقدان سند مالکیت بخش یک شیراز 
حسب درخواست خانم سارا عبدالهی کشکولی به وکالت 
از اسمعیل شکراللهی مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ 
پلاک ثبتی ۷09۳/۳42 و به موجب وکالت نامه 2۳۵۵۳ مورخ 
1402/۷/2۷ دفترخانه اسناد رسمی 242 شیراز که با تسلیم دو 
برگ استشهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی 41۶ شیراز تنظیم 
شده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت ۳ دانگ 
مشاع از ۶ دانگ پلاک ثبتی ۷09۳/۳42 واقع در بخش یک شیراز 
که ذیل شماره 100۳29۷9 صفحه 2۳۶ دفتر 2۳1 املاک بخش 
 یک شیراز ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 22۵۵۷۵ سری ج 
سال 91 صادر و به دلیل سهل انگاری در نگهداری مفقود گردیده 
است و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب 
 طبق اصلاحیه تبصره یک ماده 120 قانون ثبت آگهی میشود که 
هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره 
ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: 1402/09/2۵

3722/م الف
مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز-ناحیه 4

 از طرف لهراسب عرفان

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک باب مغازه به 
مساحت 10۶/21 متر مربع پلاک 24۷۸/۳۶ واقع در قطعه یک 
بخش 2۵ فارس شهرستان لامرد - بلوار غدیر - محله خندق 
ملکی آقای محمد جواد حاجی زاده فرزند حبیب برحسب 
تقاضای مالک که درخواست انتشار آگهی تحدید حدود 
 1402/10/20 تحدید حدود چهارشنبه  وقت  نموده  اختصاصی 
تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و 
به عمل خواهد آمد. به وسیله این آگهی از متقاضی مزبور و 
کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت 
میگردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم 
رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
به استناد ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره 
ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا 
معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت 
خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم 
و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید 
در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار: 1402/9/2۵

4567 م الف 
منصور کشوری  

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱2۰ آئین نامه قانون ثبت 
بخش ۱2 فارس داراب

 

خانم زهرا زارعی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر 
اسناد رسمی شماره 419 داراب تنظیم گردیده مدعی است 
که تعداد یک فقره سند مالکیت کاداستری مربوط به پلاک 
4292/20۳ واقع در قطعه ۷ بخش 12 فارس داراب که به 
شماره دفتر الکترونیکی ۳۳00 1۳9۶20۳1101000 املاک به 
شماره چاپی 09۶2۵9 ب - 9۵ بنام ایشان ثبت و سند مالکیت 
صادر شده به علت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است. مراتب طبق ماده 120 
اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود و هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر 
 اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود

اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 
متقاضی تسلیم خواهد نمود. 

تاریخ انتشار: 1402/9/2۵ 
گیرنده: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در استان فارس 

جهت اطلاع 
232/م الف- عبد المهدی باغبان 

رئیس وأحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1402۶0۳11012001۵۶۳ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهره قائدی فرزند مصطفی بشماره 
ملی ۵1۵00020۳۸ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 299/۷2 متر مربع پلاک ۳۷1 فرعی از 2۳۳۸ 
اصلی قطعه یک بخش 2۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - 
بلوار جمهوری - خیابان جماران - کوچه شماره یک خریداری 
از مالک رسمی آقای عبدالرضا حمیدی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
از تاریخ  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
 اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/2۵ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/11

4568/م الف - منصور کشوری 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

بانک

5اقتصاد سال سی ام  شماره ۶1۷1 شنبه 1402/09/2۵                                     

علیرضا جعفری، معاون وزیر راه و شهرسازی 
گفت: تا پایان امسال ۱۰ هزار واحد مسکن 
مهر در شهر جدید پردیس به اتمام می رسد و 

تحویل متقاضیان خواهد شد.
مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید 
گفت: با توجه به پروژه های نیمه کاره ای که 
در مسکن مهر شهر جدید پردیس وجود 
داشت، رئیس جمهور و وزیر راه و شهرسازی 
تأکید داشتند که تعهدات باقی مانده مسکن 
مهر در این شهر هرچه سریعتر انجام شود و 

پروژه های نیمه تمام به اتمام برسد.
او می گوید: در  شهر پردیس ۱۰ هزار واحد 
تکمیل شده و مراحل محوطه سازی هم به 
اتمام رسیده است که تا پایان امسال تحویل 

متقاضیان خواهد شد.
به گفته مدیرعامل شرکت عمران شهرهای 

جدید، طی دو سال گذشته  بیش از  ۳۵ 
هزار واحد مسکن مهر تکمیل و به متقاضیان 

تحویل داده شده است.
جعفری با بیان اینکه به دلیل محدودیت های 
مالی دستگاه های خدمات رسان با مشکلات و 
موانعی مواجه بودند، افزود: ما در شهرهای 
جدید بخشی از زیر ساخت های شهری را اجرا 
کردیم به طوری که تأمین گاز  با هماهنگی 

دستگاه های مربوطه انجام شده است.
معاون وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: با توجه 
به اینکه این پروژه ها در سنوات گذشته بر 
اساس استانداردهای قدیم تهیه و اجرا شده 
بود بسیاری از این موارد باید با هماهنگی 

استانداردهای نظام مهندسی انجام شود.
مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید بیان 
کرد: درحال حاضر با توجه به دستور وزیر راه 

و شهرسازی باید با سرعت بیشتری تحقیقات 
شهری صورت گیرد. برای برخی از پروژه ها 
هم جلساتی با استانداری تهران و اعضای  
هیئت مدیره شهرهای جدید برگزار و نواقص 
برطرف شد و باید اعتبارات مورد نیاز را برای 

تکمیل انشعابات تعیین تکلیف کنیم.
وی اظهار کرد: با توجه به تأکیدات استاندار 
تهران و پیگیری های انجام شده، دستگاه های 
خدمات رسان انشعابات خود را تعیین تکلیف 
کرده اند. جعفری بیان کرد: یک بسته ۱۰ 
هزار واحدی از مسکن مهر را تا پایان امسال 
افتتاح خواهیم کرد و بخشی از واحدها هم که 
در مرحله اسکلت هستند را سریعتر تکمیل 
می کنیم و به بهره برداری خواهیم رساند و 
امیدواریم تا پایان  سال آینده پرونده مسکن 

مهر را ببندیم.

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

۱۰ هزار واحد مسکن مهر پردیس تا پایان سال تحویل متقاضیان می شود
وزیر راه و شهرسازی:

تکمیل طرح های زیرساختی کریدوری تسریع می شود
باشگاه خبرنگاران- وزیر راه و شهرسازی گفت: پروژه های ریلی میانه - 

اردبیل و رشت - کاسپین در سریع ترین زمان ممکن تقدیم مردم خواهد شد.
مهرداد بذرپاش در یکی از شبکه های اجتماعی نوشت:   با تاکید رئیس جمهور 
در جلسه بررسی پروژه های اولویت دار حوزه ریلی در راستای تحقق ابتکار 

 ایران-راه، تکمیل طرح های زیرساختی کریدوری تسریع می شود.
وی افزود: پروژه های ریلی میانه- اردبیل و رشت- کاسپین و پروژه ناتمام راه 

آهن یزد - اقلید در سریع ترین زمان ممکن تقدیم مردم شریف خواهد شد.
 رئیس جمهور در نشست بررسی وضعیت پروژه های کلان ریلی و ترانزیتی 
کشور، ضمن تصریح بر اهمیت سرعت بخشی به اجرای پروژه های ریلی به 
منظور بالفعل کردن ظرفیت های ترانزیتی و ارتقای موقعیت جغرافیایی 
کشورمان در مسیر دالان های منطقه ای و بین المللی، بر اهمیت »رعایت توأمان 

سرعت و کیفیت« در اجرای این طرح ها نیز تأکید کرد.

طبق اعلام مرکز آمار:
عرضه گوشت مرغ ۲۷ درصد بیشتر شد

 

ایسنا- مرکز آمار اعلام کرد که وزن گوشت عرضه  شده طیور در کشتارگاه های 
رسمی کشور در آبان امسال حدود ۱۹۲ هزار تن بوده که ۲۷ درصد افزایش 
نسبت به پارسال را نشان می دهد و در این میان ۹۸ درصد آن گوشت مرغ 

بوده است.
طبق نتایج طرح آمارگیری کشتار طیور کشتارگاه های رسمی کشور در ماه آبان 
سال جاری، گوشت مرغ با ۱۸۷ هزار و ۵۴۰ تن ۹۷/۷ درصد از وزن کل گوشت 
طیور عرضه شده را به خود اختصاص داده است. گوشت بوقلمون با ۲۰۶۱ تن 
و سایر انواع طیور با ۲۳۳۸ تن، به ترتیب ۱/۱ درصد و۱/۲ درصد از وزن کل 

گوشت طیور عرضه شده را به خود اختصاص داده اند.
مقایسه عملکرد کشتارگاه های رسمی کشور در آبان ۱۴۰۲ با ماه مشابه سال 
۱۴۰۱ نشان دهنده افزایش ۲۷ درصدی مقدار عرضه گوشت انواع طیور در 
کشتارگاه های رسمی کشور است. مقدار عرضه گوشت طیور در آبان ۱۴۰۲ 
نسبت به ماه مشابه سال قبل برای مرغ ۲۷ درصد، برای بوقلمون ۶۳ درصد و 
برای بلدرچین ۴۰ درصد افزایش، برای شترمرغ ۵۴ درصد کاهش و برای سایر 

انواع طیور ۶۲ درصد افزایش داشته است.
همچنین نتایج حاصل از این طرح آمارگیری نشان می دهد که مقدار عرضه 
گوشت طیور در کشتارگاه های رسمی کشور در آبان ۱۴۰۲ نسبت به ماه قبل 

)مهر( در حدود شش درصد کاهش داشته است.

 کاهش ۲۰ درصدی اعتبارات بانک های متخلف 
در بودجه سال آینده

باشگاه خبرنگاران-  مجتبی یوسفی، عضو شورای مسکن گفت: کاهش ۲۰ 
درصدی اعتبارات بانک های متخلف در پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن 

به طور قطع باید در لایحه بودجه ۱۴۰۳ قرار گیرد.
یوسفی گفت: در برنامه هفتم بر پرداخت تسهیلات ساخت به پروژه های نهضت 
ملی مسکن تأکید بسیار زیادی شده است. با وجود آن که در قانون جهش تولید 
مسکن بر پرداخت تسهیلات ساخت توسط بانک ها تأکید بسیار زیادی شده، 
باید تمامی آن ها  اهتمام زیادی بر پرداخت داشته باشند اما همچنان کوتاهی 

بانک ها محرز شده است.
به گفته وی، نمایندگان مجلس در این موضوع ورود کرده اند، به طوری که اگر 
بانک ها  اقدام به پرداخت تسهیلات نکنند ۲۰ درصد از اعتبارات آن ها کاسته 
شده و به اعتبارات بانک هایی که همکاری لازم را انجام داده اند اضافه می شود.

او بیان کرد: طبق قانون در صورتی که بانک ها در پرداخت تسهیلات همکاری 
نکنند باید جریمه مالیاتی شوند. 

عضو شواری مسکن تأکید کرد: در خصوص کوتاهی بانک ها در پرداخت 
تسهیلات تا به امروز چندین بار با رئیس جمهور صحبت شده و امیدواریم هرچه 
سریع تر این موضوع اصلاح شده و در کاهش اعتبارات بانک ها هم در لایحه 
بودجه قرار داده شود.لایحه بودجه دو مرحله ای است و به طور قطع در مرحله 

دوم این موضوع قرار خواهد گرفت.

در صورت همکاری سازمان برنامه و بودجه:
پرداخت تسهیلات روستایی پایان آذر ماه آغاز می شود

باشگاه خبرنگاران-  مجید جودی، معاون بازسازی مسکن گفت: تسهیلات 
ساخت مسکن روستایی در صورت تأیید سازمان برنامه و بودجه تا پایان آذر 

ماه پرداخت می شود.
 معاون بازسازی بنیاد مسکن گفت: سقف وام مسکن روستایی با نرخ سود
۵ درصد، طی امسال به ۳۵۰ میلیون تومان افزایش یافته؛ اما به دلیل اینکه 
هنوز پرداخت مابه التفاوت ۱۸ درصدی نرخ سود این تسهیلات از سوی سازمان 

برنامه  و بودجه تضمین نشده، عملًا پرداخت این وام در دستور کار قرار ندارد.
به گفته وی، تسهیلات ۳۵۰ میلیون تومانی مسکن روستایی در مرحله صدور 
تضمین نامه است و سازمان برنامه  و بودجه برای عملیاتی شدن پرداخت این 

تسهیلات باید مابه التفاوت نرخ سود را تأمین کند.
او  می گوید: طبق مصوبه دولت، نرخ سود این تسهیلات ۵ درصد است و سازمان 
برنامه  و بودجه باید مابه التفاوت ۱۸ درصدی این نرخ تا نرخ مصوبه ۲۳درصد 
را تقبل و تضمین کند. جودی گفت: تا به امروز متقاضیان همان تسهیلات 
۲۰۰ میلیون تومان  را از بانک ها دریافت کرده اند اما هنوز بسیاری از متقاضیان 
منتظر تصویب این تسهیلات هستند که باید در سازمان برنامه و بودجه و بانک 

مرکزی در قالب سهمیه استان ها اجرایی شود.
معاون بازسازی بنیاد مسکن گفت: در صورت همکاری سازمان برنامه و بودجه 

امیدواریم تا پایان آذر ماه این روند پرداخت اجرایی شود.

راه

بازار

رفاه

مهر- سامانه یکپارچه عرضه خودروهای داخلی 
اعلام کرد از محل ظرفیت های خالی موجود 
شرکت سایپا محصولات این شرکت تا دوشنبه ۲۷ 
آذرماه در این سامانه عرضه می شود و امکان ثبت 

سفارش ۲خودرو امکان پذیر است.
بر اساس اطلاعیه شماره پنج سامانه یکپارچه 
تخصیص خودروهای داخلی، با توجه به 
از انصراف متقاضیان  ظرفیت های خالی ناشی 
و افزایش تولید، در راستای اجرای تصمیمات 
کارگروه خودروی شورای رقابت و با هدف تسهیل 
شرایط برای کلیه متقاضیان خودرو، ظرفیت های 
قابل ارائه توسط خودروسازان از طریق سامانه 

یکپارچه عرضه خواهد شد.
طرح های عرضه شامل طرح عادی، طرح 
خودروهای فرسوده )خودروهایی که مورد تأیید 
ستاد نوسازی و اسقاط خودروهای فرسوده باشند(، 
طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت )صرفاً 
مختص مادرانی که حائز شرایط قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت که مورد تأیید سازمان 

ثبت احوال کشور است(. مسئولیت اشتباه در 
انتخاب طرح به عهده متقاضی است.

لازم به ذکر است تخصیص خودرو برای 
متقاضیان محترم طرح حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت بر طبق ماده ۱۲ قانون حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت است.ثبت نام در این 
 مرحله هیچ گونه حقی را برای متقاضی برای 
دریافت خودرو ایجاد نمی نماید و تعهد خودروساز 
صرفاً بر اساس قطعی کردن ثبت نام و واریز وجه 
متقاضی در زمان مقرر شده توسط خودروساز، 

شکل می گیرد.
 خودروهای عرضه شده در این مرحله

با توجه به اعلام شرکت سایپا با محصولات ساینا 
SDA و شاهین با گیربکس اتوماتیک مبنی بر 
امکان فروش فوق العاده محصولات خود با تحویل 
حداکثر سه ماهه، کلیه متقاضیان دارای شرایط به 
شرح ذیل می توانند نسبت به ثبت نام در سامانه 

اقدام کنند:
 فقط متقاضیان ۲ مرحله می توانند خودرو 

انتخاب کنند
برای همه متقاضیان مرحله اول و دوم سامانه 
یکپارچه )که ۱۰۰ میلیون تومان پول بلوکه 
کرده اند( که موعد زمانی تحویل خودرو آنها پیش 
از این در فصول آتی تعیین شده است )متقاضیانی 
که در طرح های جایگزینی قبلی و یا در طرح 
عرضه خودروی وارداتی شرکت کرده اند امکان 
انتخاب خودرو را نخواهند داشت(، امکان لغو 

سفارش و انتخاب خودرو از محصولات عرضه شده 
میسر است.

با توجه به نوع فروش فوری پس از فراخوان و اعلام 
مهلت واریز وجه توسط خودروساز، متقاضیان 
محترم ظرف مدت حداکثر ۵ روز نسبت به تکمیل 

وجه اقدام نمایند.
کلیه افرادی که دعوت نامه برای ایشان صادر 
شده و یا خرید خودرو داشته اند و متقاضیان که 
در طرح های جایگزینی قبلی سامانه و یا طرح 
عرضه خودروی وارداتی شرکت کرده اند امکان 
انتخاب خودرو را نخواهند داشت و مشمول این 

طرح نیستند.
به جهت تسهیل در فرایند انجام کار پیشنهاد 
می گردد متقاضیان جهت مشاهده محصولات و 
اطلاع از جزئیات برنامه فروش به سایت شرکت 

سایپا مراجعه نمایند.
توجه به این نکته ضروری است که اطلاعات کلیه 
متقاضیان مرتبط با این طرح حسب ماده ۱۹ 
آئین نامه اجرایی ماده ۱۴ الحاقی قانون مبارزه 
با پول شویی و طرح مالیات بر عایدی سرمایه در 

اختیار نهادهای ذی ربط قرار می گیرد.
سامانه جهت انتخاب خودروها از روز پنجشنبه 
مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۳ تا ساعت ۲۳:۵۹ روز دوشنبه 

۱۴۰۲/۰۹/۲۷ در دسترس است.
متقاضیان می توانند در صورت هرگونه سؤال 
-۴۲۵۱۶۳۲۷-۴۲۵۱۶۳۲۶ شماره های  با 

۴۲۵۱۶۳۲۸ تماس بگیرند.

معاون  پاشایی،  رامین  ایرنا-   
فرهنگی اجتماعی پلیس فتای 
فراجا نسبت به کلاهبرداری از 
شهروندان در پوشش دریافت 

سود سهام عدالت هشدار داد.
پاشایی در این  باره اظهار داشت: 
براساس رصدهای انجام شده 
در فضای مجازی و گزارش های 

دریافتی از هموطنان با مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا؛ مشخص شده 
مجرمان سایبری با مانیتورینگ فضای خبری کشور و با سوء استفاده از نام و 
اعتبار سامانه سهام عدالت با ترفند »واریز یا افزایش سود سهام عدالت به حساب 

جاماندگان« اقدام به ارسال پیامک های جعلی حاوی لینک های آلوده کرده اند.
وی با بیان اینکه این لینک ها می تواند منجر به آلوده سازی گوشی تلفن همراه 
فریب خوردگان، سوءاستفاده از اطلاعات شخصی یا برداشت غیر مجاز از حساب 
آنان شود، گفت: در همین راستا باید مردم در برابر چنین پیام هایی هوشمندانه 
رفتار کنند. یکی از مشخصه های تشخیص پیامک های جعلی حاوی لینک های 

آلوده؛ ارسال این پیامک ها با شماره تلفن های شخصی و غیر سازمانی است.
معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتای فراجا ادامه داد:  در این شگرد کلاهبرداران 
در مرحله بعدی تکمیل فرآیند مجرمانه خود متقاضیان و فریب خوردگان 
 را به درگاه های جعلی پرداخت هدایت کرده و سپس اقدام به برداشت 

از حساب آنان می کنند.
پاشایی خاطرنشان کرد: با توجه به هشدارها و اطلاع رسانی این پلیس، هموطنان 
ضمن حفظ هوشیاری و آگاهی لازم در صورت مواجهه با اینگونه پیامک های 
جعلی به هیچ عنوان بر روی لینک های آلوده کلیک نکنند و با مشاهده موارد 

مشکوک موضوع موضوع را به پلیس فتا اطلاع دهند.

 هشدار پلیس فتا درباره کلاهبرداری عرضه ۲ خودروی سایپا در سامانه یکپارچه برای متقاضیان ۲مرحله قبل
با پیامک »سود سهام عدالت«

تسهیلات



اکثر برتری ها با سرخ ها بود؛

آمار متفاوت پرسپولیس با استقلال
آبی ها امید گل زنی بیشتری داشتند

به گزارش مهر، یکصد و دومین شهرآورد پایتخت با تساوی یک - یک به پایان رسید تا 
استقلال و پرسپولیس در یک دیدار پر اتفاق به یک امتیاز بسنده کنند.

سرخ پوشان پایتخت در این بازی سعی کردند شروعی تهاجمی داشته باشند. مهدی ترابی 
و سعید صادقی بیشتر از گذشته به عنوان بال های حرکتی شهاب زاهدی به محوطه جریمه 
استقلال اضافه می شدند. با این حال آنها دست از پاس کاری ترکیبی در میانه میدان با سه 

هافبک مرکزی برنداشتند. 
میلاد سرلک، مسعود ریگی و سروش رفیعی سعی کردند با پاس های خود فضاسازی 
کنند که محصول کار آنها با مالکیت نزدیک به ۶۲ درصد همراه بود. سرخ پوشان 
پایتخت رکورد استثنایی پاس های سالم را شکستند و با ۶/۸۸ درصد انتقال 
 صحیح توپ از ۴۸۴ پاس ارسالی توانستند بیشتر زمان بازی را در نیمه حریف 

استقلال باشند.
آمار سایت »متریکا« نشان می دهد استقلال با وجود این که فقط ۲۸۴ پاس رد و بدل کرد، 

دقت ۷۰ درصدی داشت، اما امید گل بیشتری نسبت به پرسپولیس داشت.
دو تیم در نبردهای فردی آماری نسبتاً نزدیک به هم داشتند. استقلال ۵۱ و پرسپولیس 
۴۹ درصد این نبردها را برای خود کردند تا در نهایت با وجود VAR و اتفاقات مربوط به 

آن تن به تساوی یک - یک دهند.
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کتاب

ورزش
غایب بزرگ آبی ها در دیدار با نساجی مازندران

 
به گزارش ایسنا، تیم فوتبال 
استقلال تهران در هفته 
سیزدهم رقابت های لیگ 
مصاف  به  سه شنبه  برتر 
نساجی مازندران خواهد 
بازیکن این تیم  رفت که دو 
به دلیل چهار اخطاره بودن 
نمی توانند آبی ها را در این 
امید  دیدار همراهی کنند. 

حامدی فر و روزبه چشمی دو بازیکن استقلال اند که به دلیل دریافت کارت 
زرد در داربی محروم شده و نمی توانند آبی ها را در دیدار برابر نساجی همراهی 
کنند. با توجه به آسیب دیدگی محمدحسین مرادمند و ایمان سلیمی حالا با 
محرومیت روزبه چشمی و امید حامدی فر کار کادر فنی استقلال برای بازی 

با تیم مازندرانی سخت خواهد شد.

فروش فوق العاده پیراهن »لیونل مسی« 
در جام جهانی قطر

به گزارش ایسنا، پیراهن هایی که لیونل مسی در نیمه اول شش بازی 
آرژانتین در جام جهانی قطر پوشیده بود، از سوی AC Momento به حراج 

گذاشته شد و با قیمت فوق العاده ای به فروش رفت.
مسی، کاپیتان تیم ملی آرژانتین در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بود و تیمش 
در دیدار نهایی در ضربات پنالتی فرانسه را شکست داد و عنوان قهرمانی را 

به دست آورد.
البته رکورد بالاترین رقم فروش در حراجی برای یک لباس ورزشی شکسته 
نشد. پیشتر پیراهن دیگو مارادونا که او در بازی معروف مقابل انگلیس در جام 
جهانی ۱۹۸۶ مکزیک به تن کرد، با رقم بی سابقه ای فروخته شد. این پیراهن 
در حراجی بیش از هفت میلیون پوند به فروش رفت که بالاترین قیمتی است 
که تا به حال برای یک کالای ورزشی پرداخت شده است. بخشی از درآمد 
حاصل از این حراج به بیمارستان کودکان بارسلونا اهدا می شود تا نیازهای 

کودکانی را که از بیماری های نادر رنج می برند، برآورده کند.

واکنش رئیس فیفا به حضور بانوان در شهرآورد

به گزارش باشگاه خبرنگاران،  
فیفا  رئیس  اینفانتینو،  جیانی 
بانوان حاضر  تصاویر  انتشار  با 
آزادی در صفحه  در ورزشگاه 
که  خوشحالم  نوشت:  شخصی اش 
ابراهیم رئیسی،  با  در شهریور ماه 
ایران در شهر  رئیس جمهور 
نیویورک دیدار کردم و در آنجا 
در مورد توسعه فوتبال زنان در 

کشور و پیشرفت های حاصله در زمینه حضور زنان در استادیوم های فوتبال 
گفت وگو کردیم. از این رو با خوشحالی فراوان متوجه شدم که حدود ۳ هزار 
زن امروز در شهرآورد تهران بین پرسپولیس و استقلال حضور داشتند. به 
لطف گفت وگوی مستمر فیفا و فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران، 

پیشرفت هایی در حال انجام است.
او افزود: مجدداً آنچه را که در شهریورماه به رئیس جمهور رئیسی گفتم، تکرار 
می کنم که در آینده نزدیک برای گفت وگو های بیشتر به ایران سفر خواهم 
کرد. مسائل مربوط به فوتبال این کشور یک نیروی قابل توجه در فوتبال آسیا 
است و مهم است که ما همچنان روابط کاری مثبت و پرباری را که ایجاد 

کرده ایم، پرورش دهیم.

به گزارش ایسنا، پنجشنبه شب دیدارهای دور نهایی 
مرحله گروهی لیگ اروپا برگزار شد و تیم های راه یافته به 

دور بعدی مشخص شدند. 
بر اساس نتایج دور نهایی مرحله گروهی لیورپول، 
آلمان،  بایرلورکوزن  انگلیس،  برایتون  و  وستهم 
آتالانتای ایتالیا، رنجرز اسکاتلند، ویارئال اسپانیا و 
 اسلاویاپراگ چک به طور مستقیم راهی دور یک هشتم 

نهایی شدند.
تیم هایی که مقام  دوم گروه را در لیگ اروپا به دست 
آوردند برای صعود به مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
اروپا باید با تیم های سوم لیگ قهرمانان پیکار کنند، 
فرایبورگ آلمان، مارسی فرانسه، اسپارتاپراگ چک، 
 اسپورتینگ پرتغال، تولوز و رن فرانسه، رم ایتالیا و قره باغ

آذربایجان هستند. 
در واقع این تیم ها یک دور بیشتر بازی خواهند 
 کرد و به مصاف تیم سوم گروه های لیگ قهرمانان 

خواهند رفت.
چه تیم هایی در لیگ قهرمانان سوم شدند؟

براگا و بنفیکای پرتغال، فاینورد هلند، میلان ایتالیا، 
گالاتاسرای ترکیه، لانس فرانسه، یانگ بویز سوئیس و 
شاختاردونتسک اوکراین از لیگ قهرمانان اروپا به لیگ اروپا 

 راه یافتند. این تیم ها در مرحله یک شانزدهم نهایی بازی 
خواهند کرد.

تیم های سوم مرحله گروهی لیگ اروپا نیز راهی لیگ 
کنفرانس خواهند شد: المپیاکوس )یونان(، آژاکس )هلند(، 
رئال بتیس )اسپانیا(، اشتورم گراتس )اتریش(، یونیون 
)بلژیک(، مکابی )رژیم صهیونیستی(، سروت )سوئیس(، 

مولده )نروژ(.
این تیم ها باید با تیم های دوم گروهای لیگ کنفرانس 
دیدار کنند که در قرعه کشی مشخص خواهد شد: 
اسلووان )اسلواکی(، خنت )بلژیک(، دیناموزاگرب 
)کرواسی(، بودو )نروژ(، لژیا ورشو )لهستان(، فرانس واروش 
و  )آلمان(  فرانکفورت  اینتراخت   )مجارستان(، 

لودوگورتس )بلغارستان(.
قرعه کشی دور یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا نیز 
دوشنبه برگزار خواهد شد تا ۱۶ تیم حاضر در این رقابت ها 

حریفانشان را بشناسند.

تمامی شرکت کنندگان دور حذفی لیگ اروپا مشخص شدند

به گزارش فارس، سیدجلال حسینی، مربی تیم فوتبال پرسپولیس در 
خصوص صدودومین شهرآورد پایتخت که با تساوی به پایان رسید، 
 اظهار داشت: همه کسانی که در استادیوم بودند و همه افرادی که از پای 
تلویزیون این بازی را دیدند، کاملًا متفق القول هستند که ما خیلی بهتر 
از حریف بازی کردیم و بچه های ما نسبت به تیم حریف سرتر بودند اما 
متأسفانه نتوانستیم به حقمان که سه امتیاز بود، برسیم. ما بازی را خوب 
شروع کردیم و جریان بازی در اختیار ما بود به طوری که آمارهای بازی 
هم این مسئله را نشان می دهد که ما تیم سرتر بودیم. می توانستیم دیروز 

برنده بازی باشیم که این اتفاق رخ نداد.
وی درباره استفاده از VAR در شهرآورد برای اولین بار گفت: متأسفانه 
VAR به ضرر ما بود و درباره صحنه هایی که کاملًا مشخص بود، 

تصمیم گیری درستی انجام نشد.
مربی تیم پرسپولیس در خصوص صحبت های علی سامره، سرپرست تیم 
استقلال و حرف های عجیبی که در مصاحبه با خبرنگاران مطرح کرده بود، 

ادامه داد: واقعاً برای این آقا متأسفم که عنوان سرپرستی تیم را دارد، اما 
به خودش اجازه می دهد این طور صحبت کند.

 او باید بداند که درباره پرسپولیس چطور حرف بزند. ما در این باره 
منتظر تصمیم قاطع کمیته انضباطی هستیم، اما اگر کمیته انضباطی 
به این مسئله ورود نکند به بدترین شکل پاسخ او را خواهیم داد. 
اگر کمیته انضباطی به این صحبت ها و توهین ها ورود نکند، بدتر 
از خودشان پاسخشان را می دهیم. این فرد باید بداند که درباره 
پرسپولیس چطور صحبت کند. من برای او واقعاً متأسفم که این گونه 
صحبت کرده و به حال این فوتبال تأسف می خورم. باز هم می گویم 
 که اگر کمیته انضباطی به این مسئله ورود نکند، عین خودشان 

رفتار می کنیم.
حسینی در مورد داوری این دیدار خاطرنشان کرد: درباره داوری چه 
بگویم؟ همه دیدند که شرایط داوری چطور بود و فکر نمی کنم بحثی 

باقی بماند.
کاپیتان سابق تیم پرسپولیس درباره اظهارات جواد نکونام در نشست 
خبری بعد از شهرآورد که گفته بود »اگر VAR نبود دوباره تیم 
پرسپولیس سه امتیاز می گرفت.« افزود: اصلًا این طور نیست. همین 
VAR باید در دقیقه ۶۰ رأی به اخراج بازیکن استقلال می داد که با کف 
 پا روی مچ شهاب زاهدی رفت و جریمه آن ۱۰۰درصد اخراج بود، اما این
 اتفاق رخ نداد. اگر قرار بود عدالت رعایت شود باید از دقیقه 
۶۰ استقلال ۱۰ نفره می شد، اما متأسفم که اینطور حق خوری 
کردند. انگار از بیرون تصمیماتی گرفته می شد. به نظرم من نظارت 
خوبی روی داوری نبود و حالا می بینیم که این صحبت ها مطرح 
 می شود. اگر بازیکن استقلال در دقیقه ۶۰ اخراج می شد باز هم این 

حرف ها را مطرح می کردند؟

مربی تیم فوتبال پرسپولیس:

 اگر کمیته انضباطی به صحبت های سامره ورود نکند به بدترین 
شکل پاسخ می دهیم

سریال

علی یاور، کارگردان سینما و تلویزیون 
درخصوص کار جدیدش گفت: این روز ها در 
مرحله پیش تولید فیلم سینمایی»ما شیرین« 
هستیم، این فیلم به تهیه کنندگی حسین 

رسولیان است.
وی ادامه داد: داستان فیلم درباره مادری است 
که در یک جزیره زندگی می کند و اتفاقات 
بسیاری برای او رخ می دهد. در سال هایی که 

در جزیره زندگی می کند همه خانواده خود را 
از دست می دهد و تنها پسر کوچکش زنده 
می ماند. پس از سال ها پسر او به سفر حج 

می رود و در حادثه منا به شهادت می رسد.
یاور عنوان کرد: این روز ها در مرحله 
انتخاب بازیگر هستیم و با توجه به 
 فیلم نامه ساخت دکور زمان گذشته را 

انجام می دهیم.
این کارگردان درباره اثر دیگرش که 

معتبر ترین  از  یکی  داکا،  جشنواره  در 
جشنواره های خاور میانه راه یافته توضیح داد: 
فیلم سینمایی »سم پاشی« به نویسندگی و 
کارگردانی علی یاور و تهیه کنندگی محمدعلی 
سجادی در اولین حضور بین المللی خود 
 در جشنواره داکا در بخش سینمای جهان 

پذیرفته شد.
وی ادامه داد: این جشنواره که از ۱۲ تا ۲۲ 
ژانویه در شهر داکا برگزار می شود در بین 

مهم ترین رویداد های سینمایی قاره آسیا 
و پنج رویداد مهم سینمایی خاورمیانه قرار 

گرفته است.
وی عنوان کرد: بازیگران این فیلم که در 
ژانر درام اجتماعی ساخته شده امیر آقایی، 
امیر جعفری، لیلا اوتادی، رضا یزدانی، نازلی 
رجب پور، هدیه بازوند، مهتاج نجومی، حامد 
وحید، محسن دلیخون، بهزاد هاشمی، سعید 

قلی زاده و مهدی ماهانی است.

روایت قاچاق کالا و پولشویی در سریال پلیسی »بارانداز« 

پلیس  درباره  »بارانداز«  سریال 
امنیت اقتصادی است که به 
مسئله قاچاق کالا و پولشویی 
پلیسی  می پردازد. سریال 
»بارانداز« به کارگردانی و 
تهیه کنندگی علی یاور به 
سفارش مؤسسه فرهنگی 
هنری ناجی هنر برای پخش 
از رسانه ملی تولید شده است. 

تصویربرداری و تدوین این سریال به پایان رسیده است، هنوز زمان پخش آن 
مشخص نشده است. سریال »بارانداز« درباره پلیس امنیت اقتصادی است. این 
سریال به قاچاق کالا و پولشویی می پردازد. در این سریال سام قریبیان، پندار 
اکبری، شبنم قلی خانی، مونا کرمی، محمد نادری، علی مسلمی، محمدرضا 

رهبری، وحید شیخ زاده، اتابک نادری و... حضور دارند.

»سلول شماره ۱۴« به مادرید رسید

ترجمه اسپانیایی کتاب خاطرات رهبر معظم انقلاب اسلامی با عنوان »سلول 
شماره ۱۴« عصر روز چهارشنبه بیست و دوم آذرماه در سالن همایش های 

فرهنگی اسپاسیورونادا در مادرید رونمایی شد.
در این همایش محمدمهدی اسماعیلی، وزیر ارشاد در پیامی »سلول شماره 
۱۴« را کتابی دانست که الگوی عملی مبارزه حق و باطل را تبیین می کند و 

نقشه راهی برای آزادی خواهان جهان است.
زبیب، سفیر جمهوری اسلامی ایران در مادرید در این همایش با اشاره به 
شرایط تاریخی پیروزی انقلاب اسلامی ایران، کتاب »سلول شماره ۱۴« را 
بازخوانی اراده ای دانست که برای باورهای خود مبارزه می کند، زندان می رود، 
تبعید می شود، ترور می شود، به جبهه جنگ با دشمن می رود و همه مسیرها 
را از نمایندگی مجلس تا ریاست جمهوری و رهبری تجربه می کند و این همان 

توصیفی است که مؤسسه رند از او ارائه داده است.
محمد مهدی احمدی، رایزن جمهوری اسلامی در مادرید در سخنانی رهبر 
معظم انقلاب اسلامی را نظریه پرداز حوزه انقلاب اسلامی دانست که دارای 
جامعیت در علوم، سوابق و تجربه مدیریتی عالی، سلوک وسیره اخلاقی عملی 
است و شخصیتی مبارز و نستوه علیه استکبار است و کتاب خاطرات او مبین 

این ویژگی هاست.
کارلوس پاز، تحلیلگر اسپانیایی و نویسنده کتاب اروپا و اسلام با انتقاد از 
رسانه های غربی که تبلیغات نادرست و منفی از ایران منتشر می کنند، به 
محتوای کتاب و مبارزات رهبر معظم انقلاب اسلامی پرداخت و گفت که این 
کتاب مانند کتاب منطق الطیر طریق رسیدن به عدالت و حقیقت را نشان 

می دهد.
سخنران بعدی این همایش، خورخه لوئیس فرناندز اردونیز، نویسنده و تحلیلگر 
رسانه ای و عضو و دبیر انجمن مسلمانان اسپانیا بود که ضمن توصیف درونمایه 
کتاب، انتشار ترجمه اسپانیایی کتاب را فرصتی برای شناخت اندیشه و زندگی 
یک رهبر مبارز و سیاسی دانست. محمد اخگری، معاون بین الملل مؤسسه 
پژوهشی فرهنگی انقلاب اسلامی ضمن توصیف درون مایه کتاب، به قرائت 
بخشی از کتاب در خصوص کشتار فلسطینیان در سپتامبر سیاه )۱۹۷۰( 
پرداخت و گفت امروز پس از گذشت بیش از نیم قرن همچنان شاهد نسل کشی 
فلسطینیان در غزه هستیم، اما راه نجات همان مفهومی است که در این کتاب 

به آن اشاره شده است یعنی پیروزی با صبر است.

پویش کتاب خوانی »پویا« تا دو ماه دیگر تمدید شد

نگاهی به گیشه؛

فروش ۳۶ میلیاردی سینمای ایران در هفته سوم آذرماه

بیست  و دومین پویش کتاب خوانی پویا با عنوان 
»مثل ما، مثل ماه« تا دو ماه دیگر تمدید شد. 

رضایی، دبیر پویش پویا گفت: این پویش که از ۱۵ 
آذر شروع شده در مرکز رسانه ای شیرازه با همکاری 

نشر جمال در حال برگزاری است.
دبیر پویش درباره جزئیات این دوره از پویش گفت: 
این پویش با محور زندگی پنج پیامبر والا در قالب 
داستان هایی روان و جذاب برای مخاطب کودک و 

نوجوان برگزار شده است.
وی افزود: این مجموعه پنج جلدی را مسلم ناصری 
برای کودکان ۸ تا ۱۲ ساله به رشته تحریر در آورده 

است. رضایی گفت: علاقه مندان برای دریافت این 
مجموعه می توانند عدد ۳ را به سامانه پیامکی 

۱۰۰۰۱۰۰۰۱۵۰۰۰ ارسال کنند.
کتاب های پویش پویا با این عناوین و موضوعات 
نوشته شده: »پیامبر اژد های چوبی« با محوریت 
حضرت موسی )ع(، داستان پیامبری است که از 
قصری زیبا و مجلل فرار کرد، اما با یک تکه چوب 

توانست جادوگران پادشاه را شکست دهد.
»پیامبر تبر آتشین« با محوریت حضرت ابراهیم )ع(، 
داستان زندگی هیجان انگیز پیامبری است که آتش 
برایش گلستان شد. »پیامبر گل سرخ« با محوریت 

حضرت محمد )ص(، داستان پیامبری با عطر گل 
سرخ است. پیامبری که مهربانی اش مانند عطر گل 

سرخ در سرزمین مکه جاری شده بود.
 »پیامبر شفابخش« با محوریت حضرت عیسی )ع(،

داستان پیامبری است که به هر سرزمینی قدم 
گذاشت بعد از رفتن او بیماری و بدی از آن سرزمین 
کوچ کرد و »پیامبر هزار و یک درخت« با محوریت 
حضرت نوح )ع( است تا کودکان با معجزات و 
کرامات این پنج پیامبر والا آشنا شوند. داستان 
زندگی پیامبری است که صد ها سال برای هدایت 

مردمش تلاش کرد.

در هفته ای که گذشت سینمای ایران میزبان ۸۶۸ 
هزار مخاطب شد و بیش از ۳۶ میلیارد تومان بلیط 

فروخت.
سینمای ایران در هفته ای که گذشت در مجموع 
میزبان ۸۶۸ هزار مخاطب بود که توانست ۳۶ 
میلیارد و ۸۷ میلیون و ۶۳۲ هزار تومان فروش 
داشته باشد؛ این آمار نسبت به هفته های گذشته 
روند صعودی بسیار خوبی داشته و به طور کلی 

وضعیت سینمای ایران درحال رونق است.
فیلم کمدی »هتل« به کارگردانی مسعود 
اطیابی، تهیه کنندگی محمد شایسته و 
نویسندگی امیر برادران و پیمان جزنی از ۵ 
مهر ۱۴۰۲ در سینما های ایران اکران شد و 

این هفته میزبان ۳۰۱ هزار مخاطب شد و توانست 
۱۲ میلیارد و ۷۰۶ میلیون تومان فروش داشته باشد 

و در رتبه اول فروش گیشه قرار گیرد.
فیلم سینمایی »ویلای ساحلی« که از ۱۹ آذرماه 
۱۴۰۲ روی پرده سینما های سراسر کشور رفت؛ 
در هفته گذشته با فروش ۲۱۲ هزار بلیط به ارزش 
۹میلیارد و ۴۱۳ میلیون تومان در رتبه دوم جدول 
فروش سینما ها قرار گرفت. »ورود خروج ممنوع« 
به کارگردانی امید آقایی با فروش ۶۱ هزار بلیط به 
ارزش ۲ میلیارد و ۸۱۵ میلیون تومان در رتبه سوم 
جدول فروش گیشه سینما قرار گرفت. فیلم کمدی 
»فسیل« به تهیه کنندگی سید ابراهیم عامریان و 
کارگردانی کریم امینی از ۲۴ اسفند ۱۴۰۱ روی پرده 

سینما های سراسر کشور است که در هفته گذشته 
با فروش ۶۶ هزار بلیط به ارزش ۲ میلیارد و ۷۴۷ 
میلیون تومان در رتبه چهارم جدول فروش سینما ها 
قرار گرفت. »بچه زرنگ« یک انیمیشن سینمایی در 
ژانر ماجراجویی به تهیه کنندگی حامد جعفری است 

ارزش که با فروش ۸۱ هزار بلیط  به 
۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 

پنجم  رتبه  در  تومان 
جدول فروش گیشه 

سینما قرار گرفت.

»ما شیرین« روایت مادری که تنها پسرش 
در حادثه منا به شهادت می رسد

اولین برنامه زنده شبکه نسیم 
به زودی روی آنتن می رود

»نسیمی  شو« به تهیه کنندگی و کارگردانی پرهام عمرانی اولین برنامه 
زنده شبکه نسیم از آغاز به کار این شبکه محسوب می شود که از شب یلدا 

خودش را به آنتن شبکه نسیم می رساند. 
»نسیمی شو« اولین برنامه زنده شبکه نسیم از آغاز به کار این شبکه 

محسوب می شود.
 »نسیمی  شو« با مأموریت معرفی برنامه های شبکه نسیم و همچنین 
تصاویر دیده نشده از این برنامه ها به آنتن می آید تا با دعوت از عوامل 

برنامه ها به آن ها بپردازد.
به فراخور عوامل دعوت شده بخش های برنامه هم به 

همین صورت برای مخاطبان آماده می شود، 
در بخش »پشت صحنه« اتفاقات پشت 
صحنه برنامه ها می پردازد، همچنین دربخش 
»آدم های اون ور آب« با اجرای پدرام ابدان با 
سلبریتی های خارجی به روش هوش مصنوعی 
گفت وگو می کنند. در بخش »پادرمیونی« 
عوامل برنامه به همراه هنرمندان سراغ افرادی 

می روند که با هم کدورت دارند و آشتی آن ها 
صورت بگیرد.

در بخش جذاب »استندآپ کمدی« هانا ستوهی 
افراد  توسلی  محمدحسین  و 

شو«  »خنداننده  برگزیده 
حضور دارند.

»نسیمی  شو« قرار 
و  پنجشنبه ها  است 
هفته  هر  جمعه های 
با شعار »حتی به یه 
دقیقه  در ۵۰  لبخند« 
روی   ۱۹:۳۰ ساعت 
آنتن شبکه نسیم باشد.



معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه 9 بیان کرد:
اجرای بتن مگر لوله گذاری آب های سطحی
 طلاییه تا رودخانه چنار راهدار           

به گزارش سبحان، علیزاده، معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه 9 از 
اجرای بتن مگر جهت لوله گذاری آبهای سطحی از بلوار طلاییه تا رودخانه 

چنار راهدار خبر داد.
وی ادامه داد: لوله گذاری دفع آب های سطحی شامل طرح پی کنی، 
کانال کشی و لوله گذاری می باشد و این عملیات با هدف هدایت آب های 
سطحی مسیر و جلوگیری از تجمع نزولات آسمانی و همچنین ارتقای سطح 

کیفی و ایمنی معابر این محدوده صورت پذیرفته است.
وی افزود عملیات لوله گذاری با لوله 1000 بتنی و در شهرک های کامفیروزی 

و عصر ایران و شهید اسماعیلی و شهرک زیتون به صورت همزمان با برآورد 
ریالی 11 میلیارد ریال در حال اجرا می باشد.

علیزاده افزود: این پروژه با هدف دفع و هدایت آب های سطحی، حفظ بهداشت 
محیط زیست، ارتقای سطح کیفی و ایمنی معابر، توسعه زیرساخت های 

شهری، رفع مشکل آب گرفتگی در مرحله اجرا است.
وی افزود: جمع آوری و هدایت آب های سطحی در قالب لوله گذاری و لایروبی 
از جمله برنامه های مهمی است که با هدف ارتقای کیفیت خدمت رسانی، 
ایجاد چهره بصری مناسب شهری و جلب رضایت شهروندان در دستورکار 

قرار گرفته است.

تشکیل اولین جلسه کارگروه جهادگران
به گزارش سبحان، پیرو تصمیم کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر و در 
راستای ایجاد هم افزایی و همکاری مشترک شورای اسلامی شهر و شهرداری 
با گروه های جهادی، اولین جلسه کارگروه جهادگران؛ با حضور سید ابراهیم 
حسینی، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، غلامحسن اسکندری و افسانه 
خواست، نمایندگان شورای اسلامی شهر در این کارگروه و خدایی و با حضور 
محمدحسن اسدی، شهردار کلان شهر شیراز، علی اکبر طحان، مسئول بسیج 
سازندگی استان و نمایندگان بسیج سازندگی، گروه های جهادی و شهرداری 

در این کارگروه تشکیل گردید.
در این جلسه، مسئولین بسیج سازندگی و مجمع جهادگران پس از بیان 
حیطه وظایف و عملکرد گروهای جهادی در سطح استان، به بیان اعلام 
آمادگی هر چه بیشتر و هر گونه همکاری مشترک میان گروه های جهادی 
با شورای اسلامی و شهرداری نمودند و به منظور همکاری با شهرداری 
در جهت تسریع و اجرای پروژه های فرهنگی ،خدماتی ، عمرانی و... اعلام 

آمادگی نمودند. 
نمایندگان شورای اسلامی و شهرداری در این کارگروه نیز جهت بهره مندی 
از ظرفیت گروه های جهادی در موضوع مدیریت شهری و به منظور انسجام 
در همکاری مشترک با آنان و مشخص نمودن وظایف طرفین، پیشنهاد دادند 
فهرست عناوین فعالیت های مشترک شهرداری و گروه های جهادی در قالب 

تفاهم نامه ای مشترک تدوین شود.
در پایان هم مقرر گردید، این تفاهم نامه با حضور اعضای کارگروه 
 جهادی، حداکثر ظرف مدت معین تدوین و موارد مورد توجه طرفین 

در آن لحاظ گردد.

جانشین فرمانده انتظامی فارس خبر داد:
کشف 97 کیلوگرم حشیش در خروجی شیراز 

به گزارش سبحان، سردار یوسف ملک زاده، جانشین فرمانده انتظامی استان 
فارس از کشف 97 کیلوگرم حشیش در خروجی شیراز به سمت اصفهان 

خبر داد.
ملک زاده در این خصوص اظهار داشت: در راستای اجرای طرح مبارزه 
با قاچاقچیان، شب گذشته مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با 
حساسیت بیشتری نسبت به کنترل خودروهای عبوری پرداخته که در همین 
حین به یک سواری سمند مشکوک که راننده به محض روئیت مأمورین با 
سرعت زیاد از محل متواری مي شود. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب 
و گریز ماموران انتظامی موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی خودرو را 

توقیف و در بازرسی از آن 97 کیلوگرم حشیش را کشف کنند.
جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه راننده دستگیر و برای سیر 
مراحل قانونی روانه دادسرا شد، گفت: برخورد با سوداگران مرگ به صورت 

ویژه در دستورکار این فرماندهی است.
قطعات 78 میلیاردی لودر کشف شد 

جانشین فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف انواع 
قطعات قاچاق لودر به ارزش 78 میلیارد ریال در شهرستان کازرون خبر داد. 
سردار ملک زاده، اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی کازرون در اجراي طرح 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز، هنگام کنترل خودورهاي عبوري به یک یک 
دستگاه کامیون حامل کالا مشکوک و آن را براي بررسی بیشتر متوقف 

کردند.
وی افزود: مأموران با هماهنگي قضایي در بازرسي از آن خودرو 8 دستگاه 
قطعات لودر شامل انجین، دیفرانسیل، گیربکس، توپی و شافت چرخ که 

خارجی و قاچاق بود را کشف کردند.
جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه ارزش کالاهاي قاچاق کشف 
شده بنا بر نظر کارشناسان مربوطه، 78 میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: 
راننده با تشکیل پرونده براي سیر مراحل قانوني به مراجع قضایي معرفي شد.
ملک زاده با اشاره به اینکه پدیده شوم قاچاق نه تنها به اقتصاد جامعه بلکه 
به سلامت و امنیت مردم نیز ضربه می زند، از شهروندان خواست تا ضمن 
همکاری مستمر با پلیس، هرگونه اطلاعات و اخبار در این زمینه را بلافاصله 

برای انجام اقدامات قانونی به مرکز فوریت های 110 اطلاع دهند.

اطلاعیه قطع موقت آب
به گزارش سبحان، شرکت آب و فاضلاب شیراز اعلام کرد: به علت تعمیرات 
از ساعت 7 7 صبح تا 19 روز یکشنبه مورخ 1402/09/26 مناطق: روستاهای 
حسن آباد، کفری، جمال آباد، محمودآباد، کرونی، خاتونک جرسقان و تمامی 
 فرعی های منشعب در محدوده مذکور با قطع یا افت فشار آب روبه رو 

خواهند شد.
ضمن پوزش از شهروندان ساکن در مناطق یاد شده، درخواست می شود 
علاوه بر صرفه جویی، آب مورد نیاز خود را قبلًا ذخیره نموده و مصارف 

غیرضرور را به روزهای دیگر موکول نمایند.

7 اخبار سال سی ام  شماره 6171 شنبه 1402/09/25                               

مدیر اجرایی سیزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری پارس و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی خبرداد:

حضور نمایندگان چند کشور در نمایشگاه گردشگری پارس
گروه خبر- نجمه قنبری

مدیر اجرایی سیزدهمین نمایشگاه بین المللی 
گردشگری پارس و چهاردهمین نمایشگاه ملی 
صنایع دستی با یادآوری اینکه این نمایشگاه ها 
طی روزهای 1۳ تا 16 دی ماه جاری در شیراز 
برگزار می شوند، به بیان ظرفیت های آن ها و 
فرصت هایی که دو نمایشگاه مذکور در اختیار 

قرار می دهد، پرداخت.
احمدرضا نقیب زاده در نشست خبری با 
خبرنگاران در شیراز یادآور شد: سیزدهمین 
نمایشگاه بین المللی گردشگری پارس و 
چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی با 
مشارکت بخش خصوصی و دولتی اجرا می شود 
که این مسئله جزو نقاط قوت برگزاری این دو 

رویداد هستند.
وی تصریح کرد: این نوع برگزاری رویدادهای 
بزرگ همچون این نمایشگاه می تواند الگویی 
برای دستیابی به دستاوردهای موردنظر بر پایه 
توانمندی ها و ظرفیت ها در استان فارس باشد.

نقیب زاده، توجه به معرفی توانمندی های 
صنایع دستی استان فارس، معرفی ظرفیت های 
انواع گردشگری، حضور کلیه تشکل های 
گردشگری و فعالان صنعت گردشگری در 
بخش های مختلف و تلاش برای ایجاد تعاملات 
منجر به توسعه همکاری بین آن ها را از جمله 
برنامه هایی برشمرد که در برگزاری این رویداد 

برنامه ریزی و در حال انجام هستند.
وی با بیان اینکه عقد قرارداد و تفاهم نامه های 
متعدد میان این فعالان از جمله مهم ترین 
دستاوردهای دو نمایشگاه مذکور خواهد بود، 
گفت: با تلاش ها و پیگیری های انجام شده 
شاهد حضور نمایندگانی از چند کشور به منظور 
آشنایی با ظرفیت های گردشگری استان فارس 
و همچنین برقراری ارتباط با فعالان گردشگری 

در بخش خصوصی خواهیم بود که می تواند 
منجر به افزایش تعداد گردشگران خارجی به 
استان فارس شود؛ لذا یکی از دلایل استقبال 
صورت گرفته برای حضور در این نمایشگاه 

وجود چنین برنامه ها و جذابیت هایی است.
نقیب زاده همچنین گفت: حضور اقوام ایرانی و 
معرفی توانمندی های آن ها، حضور عشایر در 
چارچوب برنامه های میز ملی عشایر، حضور 
کانون اتومبیل رانی و جهانگردی در کنار دیگر 
تشکل های گردشگری از جمله نقاط قوت این 

نمایشگاه خواهد بود.
مدیرعامل شرکت توسعه گردشگری فارس با 
ابراز امیدواری از اینکه ارزیابی هایی که در طول 
برگزاری این نمایشگاه انجام می شود گویای 
مدعای برگزاری متفاوت این برنامه باشد، 
گفت: زیرساخت هایی که برای این نمایشگاه 
پیاده سازی شده اند، در شمار زیرساخت هایی 
هستند که می تواند برای سال های آینده توسعه 

پیدا کنند.
مجری سیزدهمین نمایشگاه بین المللی 
نمایشگاه  و چهاردهمین  پارس  گردشگری 
ملی صنایع دستی تصریح کرد: همان طور که 
می دانیم نمایشگاه گردشگری و صنایع دستی 
شیراز هر ساله و طی دوازده سال در این شهر 
برگزار شده است، ولی در واقع این نمایشگاه 
یک رویداد مهم و تأثیرگذار در حوزه گردشگری 
است؛ چراکه در قالب برگزاری آن جریانی در 
حوزه تخصصی گردشگری و صنایع دستی اتفاق 
می افتد که برنامه ریزی ها و رویدادهای یک 
سال آینده فعالان این دو حوزه تخصصی را رقم 
می زند، به طور مثال می توان به تبادل نظر و 
ارتباطات چهره به چهره و جلسات تخصصی 
فعالان حوزه گردشگری سراسر کشور با یکدیگر 
و همچنین تهیه و معرفی و اجرای تورهای 

گردشگری و تخصصی توسط فعالان گردشگری 
در ابعاد ملی و بین المللی اشاره کرد.

وی اضافه کرد: در حوزه صنایع دستی هم 
علاوه بر فروش و بازاریابی محصولات دست ساز 
هنرمندان و صنعتگران سراسر کشور، این 
نمایشگاه محل امن و مناسبی برای انتقال 
تجربیات و تخصص های هنرمندان صنایع دستی 

در قالب نشست های تخصصی خواهد بود.
 ۳۵۰۰ حدود  جهان،  در  نمایشگاه  برگزاری   

سال قدمت دارد
خسرو مقدسی، دبیر سیزدهمین نمایشگاه 
بین المللی گردشگری پارس و چهاردهمین 
نمایشگاه ملی صنایع دستی نیز در این نشست 
گفت: برگزاری نمایشگاه در جهان، حدود 
۳۵00 سال قدمت دارد و در واقع این فنیقی ها 
در بین النهرین بودند که اولین نمایشگاه های 
بین المللی را پایه گذاری کردند، اما آنچه امروزه 
از نمایشگاه ها به ذهن متبادر می شود از اواسط 
قرن نوزدهم در کشورهای صنعتی پایه گذاری 

شده و پس از آن تقریباً در سراسر جهان مرسوم 
گشته است.

مقدسی در ادامه اهداف برگزاری سیزدهمین 
نمایشگاه گردشگری پارس را برشمرد و افزود: 
تبیین ظرفیت های گردشگری و صنایع دستی 
استان فارس، ایجاد فرصت های جدید تجاری 
و درآمدزایی صنوف گردشگری استان فارس، 
بهره مندی از بازارهای نوظهور بر پایه سلایق 
جدید گردشگری، دسترسی به بازارهای جدید 
با رویکرد توسعه گردشگری فارس، انتقال 
تجربیات و تقویت دیپلماسی عمومی از جمله 

اهداف برگزاری نمایشگاه مذکور هستند.
مقدسی با بیان اینکه فضای نمایشگاهی به دو 
قسمت فضای باز و مسقف تقسیم می شود که 
در بخش مسقف تعداد ۵ سالن شامل سالن  
حافظ، سالن های سرو، بهار و نرگس و سالن 
ملاصدرا افزود: در سالن حافظ شرکت های 
گردشگری، سفارتخانه ها، ادارات مرتبط با 
تأسیسات هتل داری،  صنعت گردشگری، 

اقامتگاه های بوم گردی، دفاتر خدمات مسافرتی 
و کمپانی های گردشگری کشورهای مختلف 
همانند آلمان که برای اولین بار دو کمپانی 
بزرگ گردشگری از این این کشور در نمایشگاه 
حضور دارند. سفارتخانه ها یا سفرای کشورهای 
مختلف نیز در نمایشگاه و در سالن حافظ 

حضور دارند. 
وی همچنین از شرکت های هواپیمایی داخلی 
و خارجی نیز در نمایشگاه گردشگری پارس 
خبر داد و گفت: بخشی از سالن حافظ به 
اقامتگاه های  ساخت وساز  حوزه  هلدینگ های 
بومگردی و تأسیسات هتلداری مشغول به 
کار هستند، اختصاص یافته است. همچنین 
بخشی از این سالن به شرکت های دانش بنیان، 
دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی اختصاص 

داده شده است.
پارس  نمایشگاه گردشگری  دبیر سیزدهمین 
بیان کرد: دو سالن نیز با همکاری معاونت 
صنایع دستی اداره میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی فارس و اتحادیه تعاونی های 
صنایع دستی استان فارس به صنعتگران حوزه 
صنایع دستی و دو سالن دیگر نیز به معرفی 
خوراک اقوام و توانمندی اقوام در تولید غذای 
بومی و محلی و همچنین به معرفی گویش، 
پوشش و آیین های سنتی اقوام اختصاص داده 

شده است.
دبیر نمایشگاه گردشگری پارس اظهار کرد: 
از دیگر برنامه های این نمایشگاه می توان به 
برنامه های آموزشی میز ملی گردشگری عشایر، 
کارگاه های آموزشی حوزه اقوام و خوراک اقوام، 
نمایش عروسک های دست ساخته اقوام برای 
کودکان و دو کنفراس با حضور استاد برتر 
دانشگاه های اروپا و کارشناس ارشد سازمان 

جهانی جهانگردی اشاره کرد.

به گزارش سبحان، حجت الاسلام حسن قانع، امام جمعه 
موقت شیراز در خطبه های نماز جمعه این شهر با اشاره به 
جایگاه خانواده و در آستانه شهادت مظلومانه حضرت زهرا 
)س( ضمن عرض تسلیت این واقعه افزود: در فرمایشات مقام 
معظم رهبری خانواده به عنوان یک سنت الهی مطرح است 
و این از عجیبترین تعابیری است که می توان درباره نهاد 
مقدس خانواده یافت و پیدا کرد. وی از لزوم شناخت ابعاد 
و ارکان این سنت الهی سخن گفت و اظهار کرد: نگاه ما 
به خانواده یک نگاه کاملًا حقیقی و تکوینی و برخوردار از 
ظرفیت های وسیع الهی است و خداوند برای این ظرفیت 
برنامه ریزی های دقیقی را برای تکوین و تشریع قرار داده 
است و در نقطه مقابل این نگاه عمیق دنباله روان شیطان 
و ابلیس و جبهه ملحد استکبار غربی می خواهند این سنت 
الهی را لگدمال کنند و در مقابلش ساختارهای حیوانی و به 
دور از انسانی را علم کنند. وی محور اساسی این سنت الهی 
را شخصیت زن عنوان کرد و گفت: این شخصیت به تعبیر 
مفسرین ما مجرای خالقیت الهی است و خداوند خالقیت 
خود را از طریق این جایگاه رفیع زنانه در عالم هستی قرار 

داده است.

 معنویت گرایی شاخصه خانواده متعالی 
امام جمعه موقت شیراز شاخصه دیگر خانواده متعالی را 
معنویت گرایی دانست و تصریح کرد: حکمرانی مجازی بلایای 
زیادی را بر سر خانواده ما و جوانان می آورد که زن در خانواده 

می تواند فضای معنوی را ساماندهی کند.
وی در ادامه به ایام شهادت فاطمه الزهرا )س( علیه اشاره 
کرد و گفت: عطر ملکوتی شهدا در مشام و جان های ما 
وزیدن گرفته و همزمان با سالروز شهادت فاطمه زهرا)س( 
مراسم تشییع شهدای گمنام در شیراز برگزار می شود که 
از آحاد مردم دعوت می کنم که همه در این مراسم حضور 
پرشور معنوی و ملکوتی داشته باشند. حجت الاسلام قانع 
افزود: این اتفاقی نیست که تشییع شهدای گمنام مقارن با 
شهادت حضرت زهرا)س( شده است، اتصال معنوی شهدا 
با آن شخصیت بزرگوار یک مسئله واضح در دفاع مقدس 

ما بوده است.
  مبارزه برای گسترش فکر اسلامی در بستر حوزه و دانشگاه

وی در بخش دیگر سخنان خود به روز پژوهش و روز وحدت 
حوزه و دانشگاه در هفته آتی اشاره کرد و گفت: محور حوزه 

و دانشگاه شهید مفتح بود که مقام معظم رهبری فرمودند 
شهید مفتح معتقد به مبارزه بود اما مبارزه برای گسترش فکر 
اسلامی و مبارزه برای پیدا کردن مفاهیم جدید در اسلام که 
این هم یک نوع مبارزه است. امام جمعه موقت شیراز اضافه 
کرد: مبارزه برای گسترش فکر و مفاهیم ارزشی اسلامی در 
بستر حوزه، جامعه و دانشگاه، مسئله مهمی که مقام معظم 
رهبری 20 سال پیش مورد توجه قرار دادند و امر کردند که 

نهادهای علمی ما این موضوع را دنبال کنند.
قانع گفت: دانشگاه و حوزه باید در کنار هم به رفع نیازهای 
علمی و حل مسائل علمی فرهنگی و اجتماعی جامعه همت و 
برنامه ریزی کنند. وی تأکید کرد: رهبر معظم انقلاب در سفر 
به شیراز فرمودند دانشگاه شیراز دارالعلمی است در دارالعلم 

و این مسئولیت آور و تکلیف آور است.
امام جمعه شیراز افزود: مراکز حوزوی ما در طول تاریخ 
در استان فارس همیشه مرکز تولید علم بودند که حکمت 
متعالیه ملاصدرا به آن عظمت گواه این مهم است، لذا 
مسئله تولید علم و جنبش نرم افزاری تولید علم و استفاده از 
ظرفیت های حوزه و دانشگاه یک موضوع بسیار مهمی است 
که ضمن ارج نهادن به تلاش های دانشمندان و فرهیختگان 

در این خطه امید داریم این جهاد علمی در راستای انقلاب 
اسلامی قدرت و قوت بیشتری گیرد.

مسئولین به حکمرانی فضای مجازی اهتمام ویژه  داشته باشند
وی همچنین خطاب به مسئولین کشور گفت: مسئله 
حکمرانی فضای مجازی امر مهمی است، رهبر معظم انقلاب 
در اوایل دهه 90 اساس نامه مرکز راهبری فضای مجازی 
را ابلاغ فرمودند و بیش از 12 سال از این ابلاغ می گذرد، 
آسیب پذیری جدی ما در موضوعات مختلف فرهنگی، 
اجتماعی و سیاسی مسئله مدیریت فضای مجازی و حکمرانی 
مجازی است. امام جمعه موقت شیراز اضافه کرد: مسئولین 
باید نسبت به این موضوع اهتمام ویژه ای داشته تا در سطح 

ملی اقدامات ملموسی را در این زمینه شاهد باشیم.
وی با بیان اینکه ابعاد قدرت کشور ابعاد وسیعی دارد 
و امروز قدرت در فضای مجازی حیاتی است، گفت: 
امروز فضای مجازی حاکم بر زندگی انسان ها است و 
 در همه دنیا این گونه است و قدرت در این زمینه حیاتی

 است و امیدواریم شاهد برنامه ریزی های دقیق، فعالانه و 
مبتکرانه در این عرصه باشیم.

به گزارش سبحان، بخشی از تحقق سیاست ها و برنامه های 
کلان کشور در حوزه اشتغال از مسیر ارتباط مستقیم بین 
کارفرمایان و کارجویان می گذرد و بر همین اساس، رویداد 
مردمی اشتغال کار با محوریت تأمین نیروی کار مورد نیاز 
کارفرمایان کلید خورده تا به کارگیری مستقیم جویندگان 

کار، رنگ جدی تری به خود بگیرد.
فارس نیز همچون سایر استان های کشور، داعیه دار این 
داستان است و به باور مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان، این رویداد آغاز فصل جدیدی از افزایش نرخ مشارکت 
اقتصادی در فارس و برقراری ارتباط بی واسطه کارفرمایان و 

جویندگان کار است. 
خداپرست معتقد است طرح رویداد مردمی اشتغال عملیاتی 
شده تا هم دغدغه های کارفرمایان متقاضی نیروی کار، رنگ 
ببازد و هم برنامه های توسعه و یکپارچه سازی نظام اطلاعات 
بازارکار و بهره گیری از سامانه جست وجوی شغل که جزو 
برنامه های تحولی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است 

وارد فاز جدی تری شود. 
وی با اشاره به اینکه رویداد مردمی اشتغال با هماهنگی 
و همکاری دستگاه ها و نهادهای اجرایی فارس با محوریت 
تأمین نیروی مورد نیاز کارفرمایان، تدوین شده است، از 

برگزاری این طرح در 28 آذرماه امسال همزمان در سراسر 
استان خبر داد و تأکید کرد که این طرح با محوریت ۳1 
شهرستان و با هدف کاهش زمان و هزینه های جست وجوی 
شغل، تأمین مستقیم نیروی کار مورد نیاز کارفرمایان و 
واحدهای تولیدی و خدماتی و همچنین معرفی و بهره گیری 
از خدمات و امکانات سامانه جست وجوی شغل، بخشی از 

اهداف مهم این رویداد است.
 مشارکت فعال کاریابی ها بخشی از اهداف رویداد مردمی 

اشتغال است
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس، دسترسی به آمار 
و اطلاعات بازار کار منطقه، تنوع فرصت های شغلی بدون 
مراجعه کارجویان به مراکز مختلف، دسترسی به آمار و 
اطلاعات بازار کار و تعادل بخشی در عرضه و تقاضای نیروی 
کار را جزو دستاوردهای این طرح عنوان کرد و بیان داشت 
که مشارکت فعال کاریابی ها در جهت ارائه خدمات تخصصی 
کارجویان و کارفرمایان با توجه به ماهیت کاری خود، بخش 

دیگری از اهداف رویداد مردمی اشتغال کار است. 
خداپرست توضیح داد که جامعه هدف و مخاطبان این طرح 
کارفرمایان، کارجویان، دفاتر مشاور شغلی و کاریابی های 

غیردولتی داخلی و همچنین ادارات تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی شهرستان های تابعه هستند و بر همین اصل، 
صحت سنجی و راستی آزمایی به کارگیری جویندگان کار 
پذیرش شده از سوی کارفرمایان مشارکت کننده در طرح، 

پس از 10 روز کاری کلید خواهد خورد.
وی به فرایند اجرای این طرح نیز گریزی زد و یادآور شد 
که اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس با همکاری 
سازمان بسیج سازندگی سپاه فجر فارس و دستگاه های 
زیرمجموعه وزارت تعاون کار از جمله سازمان تأمین 
اجتماعی، مرکز آموزش فنی و حرفه ای، صندوق کارآفرینی 
امید و سایر دستگاه های زیر مجموعه، ضمن فراخوان عمومی 
برای کارفرمایان متقاضی نیروی کار جدید، جویندگان کار 
و دفاتر کاریابی غیر دولتی مشارکت کننده در طرح، نسبت 
به برگزاری این رویداد در سطح مرکز و شهرستان های تابع 
اقدام می کنند. خداپرست به این نکته نیز اشاره کرد که 
ادارات اجرایی نسبت به راهبری و انجام برنامه ریزی های لازم 
جهت اتصال سریع کارجویان و کارفرمایان با همکاری دفاتر 
مشاوره شغلی و کاریابی اقدام نموده و نتایج و دستاوردهای 
این رویداد پس از ثبت در سامانه جست وجوی شغل، در 
قالب گزارش های مدون به وزارت متبوع و دستگاه های 

اجرایی مرتبط ارسال خواهد شد.
سامانه جست وجوی شغل

خداپرست با بیان اینکه سامانه جست وجوی شغل به آدرس
http://shoghl.mcls.gov.ir با هدف کاهش هزینه های 
جست وجوی شغل، بهبود و انسجام در عملکرد کاریابی ها 
و در نهایت افزایش اشتغال، راه اندازی شده است، به اعلام 
رتبه بندی استان ها توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در شاخص عملکردی سامانه جست وجوی شغل و حضور 
فارس در جمع سه استان برتر در به کارگماری نیروی کار 
از طریق این سامانه اشاره کرد و بیان داشت که رویداد 
مردمی اشتغال با همکاری بسیج سازندگی سپاه فجر فارس 
به صورت همزمان در ۳0 شهرستان استان اجرا می شود 
و حسینیه عاشقان ثارا... نیز میزبان برگزاری این طرح در 

کلان شهر شیراز خواهد بود.

به گزارش سبحان، در سی و هفتمین قرارگاه جوانی جمعیت که 
در صدا و سیمای فارس برگزار شد، احمد پهلوانیان، مدیرکل صدا 
و سیمای فارس با اشاره به تولید بیش از 9 هزار و ۵00 دقیقه 
برنامه رادیویی و تلویزیونی در 8 ماه اخیر در این مرکز در خصوص 
جوانی جمعیت گفت: در حوزه جمعیت و فرزندآوری رسانه ملی 
شرعی، قانونی و طبق الحاقیه های سازمانی موظف است تمام 
ظرفیت و توان خود را در حوزه های صدا، سیما، فضای مجازی 
و حوزه های دیگر بکار بگیرد. پهلوانیان گفت: در نسل جوان و 
حتی افرادی که در سنین و شرایط فرزندآوری هستند یک گره 
ذهنی وجود دارد که این گره ذهنی یک سری عوامل زمینه ساز 
و بسترساز دارد که می تواند اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی یا 
رسانه ای باشد. رئیس رسانه ملی در فارس افزود: گره های ذهنی 
براساس مطالبی است که شیک و با شعارهای دلسوزانه به خورد 
جامعه داده می شود و این گره های ذهنی منجر به پیامدهایی از 
جمله عدم ازدواج، عدم میل به ازدواج، ازدواج سفید و غیررسمی 

و عدم تمایل به فرزندآوری شده است؛ مثل آنچه در شبکه های 
معاند ترویج می شود.

یکی از زمینه های گره های ذهنی جوانان مسائل اقتصادی 
است

پهلوانیان ادامه داد: همه ارکان نظام باید در خصوص موضوع 
جوانی جمعیت روی برطرف کردن و از بین بردن این گره های 

ذهنی و زمینه هایی که آنها را ایجاد کرده است تمرکز کنند.
مدیرکل صداوسیمای فارس تصریح کرد: یکی از زمینه های این 
گره های ذهنی مسائل اقتصادی است و رسانه ملی باید با ورود به 
این حوزه و مطالبه گری از مسئولان به باز کردن این گره ذهنی 
کمک کند. پهلوانیان با اشاره به پخش گزارش خبری از خانواده 
استان فارسی با 11 فرزند در شبکه های استانی و سراسری افزود: 
پخش این گزارش منجر شد تا مدیرعامل یکی از شرکت های 
خودروسازی، خودرویی را به پدر این خانواده که به علت تأمین 
مخارج زندگی مجبور به فروش خودرو خود شده بود به این 

خانواده اهدا کند. مدیرکل صداوسیمای فارس مطالبه گری تا 
رسیدن به نتیجه را منجر به برطرف شدن به مرور این گره های 
ذهنی بیان کرد و افزود: صداوسیمای فارس در موضوع جوانی 
جمعیت همه ظرفیت ها خود را به کار گرفته و خواهد گرفت، 
علاوه بر برنامه های خانواده محور، در برنامه پزشکی »سلامت« و 
»خوشاشیراز« شبکه فارس که از اول دی ماه از شبکه یک سیما 
نیز پخش خواهد شد می توان به صورت هفتگی به موضوع باروری 
و فرزندآوری در این برنامه پرداخت. مدیرکل صداوسیمای فارس 
معرفی مراکزی که به بحث درمان ناباروری و جوانی جمعیت 
در استان فارس کمک می کنند نیز از دیگر کارهایی دانست که 

می شود در رسانه ملی به آن پرداخت.
چرخه توزیع و سکوی انتشار پیام در فضای مجازی ضعیف 

است
مدیرکل صداوسیمای فارس در بخش دیگری از سخنان خود 
گفت: در استان فارس پیام تولید می شود، اما چرخه توزیع و 

سکوی انتشار پیام در فضای مجازی ضعیف است و هنوز 
نتوانسته ایم زنجیره توزیع ایجاد کنیم که باید با هم افزایی 
صداوسیمای فارس، استانداری فارس و دانشگاه علوم پزشکی این 

زنجیره توزیع پیام را ایجاد و تقویت کرد.
در موضوع جوانی جمعیت هیچ سازمان و دستگاهی نیست که 

نقش نداشته باشد
سید وحید حسینی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این 
جلسه گفت: مصوبات جوانی جمعیت را به جد پیگیری می 
کنیم تا عملیاتی شود و تاکنون بیش از 90 درصد مصوبات در 
خصوص جوانی جمعیت در مجموعه وزارت بهداشت اجرایی شده 
است. حسینی با بیان اینکه مشروعیت و مقبولیت کارهای خود 
را براساس دیدگاه رهبر معظم انقلاب ارزیابی و تلاش می کنیم 
تا حساسیت موضوع جوانی جمعیت را در جامعه تبیین کنیم 
 تا از جلوی فاجعه کاهش جمعیت در کشور جلوگیری شود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه در موضوع 

جوانی جمعیت هیچ سازمان و دستگاهی نیست که نقش 
نداشته باشد، افزود: صدا و سیمای نقش برتر و عالی را دارد 
و جامعه خوشبختانه به رسانه ملی اعتماد بسیار عمیقی دارد 
 و باوجود دشمنی ها، سم پاشی ها و دردسرهایی که دشمن
 به وجود می آورد، اما صدا و سیما مورد اعتماد ملت است و 
کمک می کند به اهداف نظام برسیم. حسینی ادامه داد: در 
حال حاضر در استان فارس، نهادها و سازمان های مختلفی در 
 خصوص جوانی جمعیت فعالیت دارند که در این بین نقش 
صدا و سیمای استان در جریان سازی رسانه ای این موضوع، 

چشم گیر بوده است.

امام جمعه موقت شیراز :

 امروز قدرت در فضای مجازی حیاتی است

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس خبر داد:

برگزاری رویداد مردمی اشتغال در سراسر استان

مدیرکل صداوسیمای فارس:

صداوسیمای فارس در موضوع جوانی جمعیت همه ظرفیت ها خود را به کار خواهد گرفت
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 شنبه  25 آذر 1402  سال سی ام  شماره 6171
حضرت زهرا )عليهاالسلام(:

»بارالها: دينم را كه ملاك و محور كارهاى من و دنيايم را كه خانه تلاش و معاش 
من وآخرتم را كه سرانجام من به سوى آن است اصلاح فرما و زندگيم را وسيله 

بركت و خير و مرگم را وسيله رهايى و راحتى از هر شرّ و بدى قرار ده. «
فلاح السائل: 238

طرح روزحدیث روز

توسط انتشارات امیرکبیر؛

کتاب »فاطمه الزهرا )س(« 
به چاپ نوزدهم رسید

تدوین  با  کتاب »فاطمه الزهرا )س(« 
حبیب چایچیان به تازگی توسط 
انتشارات امیرکبیر به چاپ نوزدهم 
رسیده است. این کتاب گفتارهایی 
از علامه امینی، صاحب کتاب 
مناقب  الغدیر، در خصوص فضائل، 
 و مقام والای حضرت زهرا )س( 

را شامل می شود.
حاج کریم رومنا )دستمالچی( که 
تنها مخاطب علامه امینی هنگام 
بیان مطالب این کتاب بوده است، 
این مطالب را در نوارهایی منحصر به 
فرد ضبط کرده است. پانزده سال بعد 
این نوارها در اختیار حبیب چایچیان، شاعر پرآوازه آیینی، قرار گرفته است 
تا با تنظیم جملات و بازنویسی کامل آن گفتار، بدون اینکه در مفهوم مطالب 
سنگین کتاب کوچک ترین تغییری حاصل شود، آن را به صورت یک کتاب 

تدوین و آماده کند.
حسان در مقدمه کتاب »فاطمه الزهرا )س(« می نویسد: در همان ایام 
که دوست بزرگوارم تصمیم به پیاده کردن نوارها گرفت و مرا برای این 
کار مهم انتخاب کرد و در تسریع انجام آن تأکید و اصرار داشت، شبی 
در یک رؤیای صادقانه علامه امینی را دیدم که بر فراز تختی نشسته 
است و جمعی از علاقه مندان و عاشقان مقام والای حضرت زهرا 
 )س( بر گرد او ازدحام نموده و بیتابانه درخواست انتشار آن فرمایش ها 

را داشتند. 
همانگونه که علامه امینی در زمان حیاتش، با لحنی گیرا و دلنشین، دستور 
می داد در مجالس علمی و آموزنده اش به قرائت اشعارم مفتخر شوم، در آن 
رؤیای صادقه نیز، در حالی که با دست به سوی من اشاره می کرد، فرمود: 

»)حسان( مأمور انجام این کار است.«
کتاب در دو بخش به توضیح مناقب و فضائل حضرت زهرا )س( می پردازد. 
در بخش اول با بررسی آیاتی مربوط به آن حضرت، فضائل حضرت زهرا )س( 
از منظر قرآن مطرح می شود و در بخش دوم روایات و احادیث مرتبط با آن 

حضرت شرح داده می شود.

مرکب بنفش

آیین رونمایی از کتاب »مرکب 
رفیعی  آزیتا  نوشته  بنفش« 
سرشکی در دویست و نود و 
یکمین نشست زرین قلم امروز 25 
آذر در فرهنگسرای رسانه برگزار 

می شود.
»مُرکب بنفش« رمانی تاریخی 
و عاشقانه است که در زمینه 
تحقیقات )فولکلور، قصه و اسطوره 
شناسی( مقاله های گوناگون 
آموخته  دانش  نویسنده،  دارد. 
دانشگاه شهید  از  تاریخ  رشته 
بهشتی و فوق لیسانس در رشته 
فرهنگ و زبان های باستانی از 
 واحد علوم و تحقیقات دانشگاه 

آزاد اسلامی است.
مُرکب بنفش اولین رمان این نویسنده است که در قالب نامه روایت می شود، 
نامه هایی که از ذهن نویسنده مکتوب شده، روایتی از زبان دلدار »ماه 
سلطان« به عاشق نوشته می شود و بنا به دلایلی که در رمان می خوانیم 

هرگز به شخص مورد خطاب )یحیی میرزا( نمی رسد.
زمان تاریخ نامه ها سال های 12۷5 تا 1285 خورشیدی را در بر می گیرد.

برُهه ای از تاریخ عصر قاجار که مقارن اواخر وزارت امیر کبیر و قتل وی تا 
جنبش مشروطه و سرکوب آن توسط حکومت وقت اشاره دارد. 

شاهکار چینی ها در خلق یک روش جوان کننده
فن آوری

عکس خبر

  بارش برف پاییزی - شهر آلماتی قزاقستان

  لحظه سکته و سپس فوت نماینده مجلس ترکیه پس از ایراد نطقی 
در انتقاد از ادامه تجارت ترکیه با اسراییل

راه حل مبارزه با آلودگى هوا
  منبع: فارس

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی   روستای حصار

تغذیه

چرا در زمستان باید برگه زردآلو بخوریم؟

دانستنی

دلایل افزایش خطر سکته در روز های سرد

دونالد لوید جونز، متخصص قلب و رئیس بخش 
پزشکی پیشگیرانه در دانشکده پزشکی فاینبرگ 
دانشگاه نورث وسترن با اشاره به تعطیلات زمستانی 
در پایان سال میلادی و یادآوری این نکته که بسیاری 
از مردم در روز های تعطیل، سبک زندگی سالم خود 
را رها می کنند، گفت: ما در روز های تعطیل و سرد 
 زمستانی افزایش حملات قلبی را در برخی از مردم 

شاهد هستیم.
وی توضیح داد: در طول روز های تعطیل ممکن است افراد 
استرس های مختلفی را تجربه کنند، از الگو های صحیح 
غذا خوردن و خواب خود غافل شوند، فعالیت بدنی معمول 
خود را دنبال نکنند و حتی برنامه دارویی خود را نیز کنار 

بگذارند.
او افزود که آب و هوای زمستانی نیز خطرات مرتبط با 

سلامت قلب را افزایش می دهد.
وی اظهار کرد: آب و هوای سرد مشکل ساز است، زیرا 
وقتی هوای سرد تنفس می کنیم، خون در ریه های ما سرد 

می شود و باعث انقباض رگ های خونی می شود.

باعث حمله   چگونه متوجه شویم که استرس 
قلبی شده است؟

برای مردان این علائم شامل فشار شدید و کوبنده 
 قفسه سینه ویا تنگی نفس ناگهانی و غیرقابل توضیح 

هستند.
لوید جونز همچنین گفت که در عین حال، زنان علائم 
خفیف تری مانند تنگی نفس، خستگی شدید یا سبکی سر 

را تجربه می کنند.
  استرس خود را مدیریت کنیم

همه ما دچار استرس می شویم و کوتاه بودن دوره استرس 
ممکن است به تقویت سیستم ایمنی بدن کمک کند، اما 
استرس طولانی مدت مشکلی جدی است که می تواند 
عملکرد مطلوب سیستم ایمنی بدن را مختل نماید. برای 
کنترل و کاهش استرس می توان اقدامات مشخصی را 

انجام داد.
بر اساس مقاله ای در سایت تخصصی »وب ام دی« می توانید 
توصیه های سودمند زیر را بخشی از برنامه مدیریت استرس 

خود در طول روز قرار دهید:
به اندازه کافی بخوابید. تکنیک های ریلکسیشن 
)آرام سازی( را یاد بگیرید و حتماً از آن ها در مواقع استرس 
استفاده کنید. ورزش کنید. برای خود وقت بگذارید و 
کار های مورد علاقه تان را انجام دهید. گروهی از افرادی 
را که می توانید با آن ها صحبت کرده و از آن ها کمک 

بگیرید تشکیل دهید و در مواقع لزوم با آن ها تماس 
بگیرید. از مشورت و مشاوره گرفتن از افراد متخصص 
 به ویژه در مواقعی که در زمان های استرس زا به سر

 می برید، غافل نشوید.
  در مورد سکته مغزی کلید واژه انگلیسی 

»FAST« را به خاطر بسپارید
کارشناسان از کلمه مخفف FAST )به معنای سریع 
و فوری( استفاده می کنند تا به مردم یادآوری کنند 
که چگونه علائم سکته مغزی را تشخیص دهند و 
 چه کاری انجام دهند. FAST مخفف توضیحات

 زیر است:
 :)Face( صورت  

به فرد بگویید لبخند بزند. تماشا کنید تا ببینید آیا 
صورتش افتاده است یا خیر.

 :)Arms( بازو ها  
از شخص بخواهید هر دو دست خود را بالا بیاورد. ببینید 

آیا یکی از دست ها ضعیف است یا خیر.
 :)Speech( گفتار  

از فرد بخواهید یک عبارت ساده را بیان کند و به کلمات 
نامفهوم یا با صدای عجیب که بیان می شوند، دقت کنید.

:)Time( زمان  
هر دقیقه برای افرادی که سکته مغزی را تجربه کرده اند، 

مهم است. فوراً با اورژانس تماس بگیرید.

پژوهشگران چینی در یک شاهکار علمی، یک روش 
درمانی هیدروژنی ابداع کرده اند. آنها یک رویکرد 
پیشرفته را معرفی کرده اند که از ایمپلنت های مبتنی 
بر فناوری نانو برای تحویل هیدروژن استفاده می کند 
و می تواند به مشکلات مربوط به پیری و بیماری هایی 
مانند آلزایمر کمک کند. این مطالعه روی پتانسیل 

هیدروژن در از بین بردن ساعت سلولی تأکید دارد.
افزایش سن و برخی بیماری ها اغلب با فرآیندی به 
نام »پیری سلولی« مرتبط هستند که در آن سلول ها 

دیگر تقسیم نمی شوند و مواد التهابی آزاد می کنند.
پژوهشگران این مطالعه می گویند: ریزمحیط پیری 
که باعث التهاب مداوم و از دست دادن توانایی های 
بازسازی ذاتی می شود، مانع اصلی برای ترمیم مؤثر 
بافت در افراد مسن است. این شرایط، محیطی ایجاد 
می کند که مانع از ترمیم بافت ها می شود و پیری 
را تسریع می کند و ممکن است منجر به مشکلات 
استخوانی در افراد مسن شود و ترمیم شکستگی ها 
را دشوار کند. با این حال، داروهای موجود که توسط 
دانشمندان برای جلوگیری از پیری سلولی تولید 
شده اند، دارای محدودیت هایی هستند، عوارض 

جانبی ایجاد می کنند و اثربخشی محدودی دارند. 
مولکول های هیدروژن به دلیل توانایی خود در خنثی 
کردن رادیکال های مضر، به عنوان یک عامل ضدالتهاب 

ایمن و در طیفی گسترده نویدبخش هستند.
 تلاقی نانوفناوری و هیدروژن درمانی

ایمپلنت کوچک اما قدرتمند ابداعی دانشمندان 
چینی، هیدروژن را بهتر از حد معمول، مانند 
نوشیدن آب غنی از هیدروژن یا تنفس در محیط 
مملو از گاز هیدروژن به بدن تحویل می دهد. این 
روش، انتقال هیدروژن را 40 هزار برابر مؤثرتر از 
این ایمپلنت  روش های معمولی پیش می برد. 
کوچک به گونه ای پیچیده طراحی شده است که 
هیدروژن را به طور پیوسته در طول یک هفته در 
بدن آزاد می کند. این تیم آزمایش های بالینی را روی 
موش های مسن انجام داده است. این ایمپلنت که به 
عنوان یک کاتالیزور عمل می کند، مهارت در ترمیم 
استخوان را به همراه نتایجی در جوان سازی سلولی 
نشان داد. این رویکرد جدید، زیرساخت سلولی را 
تغییر داد، التهاب را کاهش داد و موجب بهبود 

عملکرد سلول ها شد.

  پاییز هزار رنگ- مازندران

   شهرآوارد؛ استقلال یک - پرسپولیس یک 

سواد زندگی

چپ دستی از آن پدیده هایی است که هرچند 
دانشمندان به  خصوص در سال های اخیر مطالعات 
گسترده ای را درباره علل آن انجام داده اند، اما 
همچنان توضیح درباره اینکه چرا حدود یک دهم 
انسان ها چپ دست می شوند، کامل نیست. چپ دست  
بودن در گذشته در اکثر فرهنگ ها و جوامع اتفاقی 
نامیمون و حتی نوعی بیماری در نظر گرفته می شد.

 تا همین دو دهه قبل چپ دستی به مثابه نقصی 
شناخته می شد که می بایست از نخستین سال های 
کودکی اصلاح شود و از این رو، فرد چپ دست به 
جبر فرهنگی، راست دست می شد و همین  مسئله 

مشکلاتی از جمله لکنت زبان به  وجود می آورد.
احتمال موفقیت افراد چپ دست در مشاغلی که با 
خلاقیت و موسیقی و مهارت های زبان و سخنوری 
ارتباط دارند بیشتر از افراد راست دست است. 
همچنین به  دلیل  اینکه چپ دست ها از کودکی 
آموخته اند که با ابزار و وسایلی که برای جمعیت 
عمومی ساخته شده اند سازگار شوند در ورزش هایی 
چون تنیس، بدمینتون، پینگ پونگ، والیبال، 
هندبال و بسکتبال که در آن ها دست غالب با ابزار 
ورزشی تماس مستقیم دارد بهتر از راست دست ها 
عمل می کنند. نتایج مطالعه ای فراتحلیل که سال 
2020 روی بیش از 2میلیون نفر انجام شد شیوع 
چپ دستی را در جمعیت 10/۶ درصد برآورد 
کرد. به  علاوه، در مطالعه دیگری مشاهده شد که 
تعداد مردان چپ دست در جهان بیشتر از زنان 

چپ دست است. همچنین چپ دستی بین دوقلو های 
همسان شایع تر است. سال 201۷ مطالعه ای در 
آلمان، ناتقارنی میان سمت چپ و راست بدن را از 
هفته های نخست دوران بارداری نشان داد. در هفته 
دهم بارداری، 90درصد جنین ها بازوی راست خود 
را بیشتر حرکت می دهند در حالی  که 10درصد 
ترجیح می دهند انگشت شست چپ را بمکند. از 
آنجا که در هفته دهم نخاع و مغز هنوز به هم متصل 
نشده اند، محققان این فرضیه را مطرح کردند که 
نخاع و نه مغز در منشأ ترجیح سمت چپ به  جای 
سمت راست دخالت دارد. به  بیانی  ساده، پیش  از 
آنکه مغز شروع به کنترل بدن کند، کودک دست 

ترجیحی خودش را انتخاب می کند.
  وراثت در چپ دستی

به نظر می رسد فرآیندی که برتری جانبی )تجانب( 
را سبب می شود تحت تأثیر عوامل مختلفی است. 

برتری جانبی یا تجانب به  معنی استفاده ترجیحی 
از یک اندام حرکتی بر اندام دیگر است. برای  مثال، 
ترجیح استفاده از دست چپ بر دست راست یکی 
از نمونه های برتری جانبی است که عوامل مختلفی 
چون تغییرات ژنتیکی، وضعیت دوران بارداری و 

حالات مغزی و محیطی بر آن اثر دارند. 
اما از آنجا که بین تجانب دستی والدین و فرزندان 
بیولوژیکی، همسانی بیشتری درمقایسه با والدین و 
فرزندخوانده ها وجود دارد بنابراین، به  نظر می رسد 
که نقش عوامل ژنتیکی بیشتر از نقش عوامل 
محیطی باشد. همچنین مطالعات انجام شده روی 
دوقلو های همسان سهم وراثت پذیری برتری جانبی 
دست را تقویت می کند. زیرا بیشتر دوقلو های 
همسان برتری جانبی یکسانی در استفاده از 

اندام های حرکتی دارند.
  مشکلات مغزی چپ دست ها

هدایت دست غالب )چپ( در نیم کره راست موجب 
شده که آینه نویسی یا نوشتن از جهت مخالف و 
با حروف معکوس، در چپ دست ها به  خصوص 
در کودکانی که در مدرسه به  درستی راهنمایی 
نمی شوند بسیار شایع شود. همچنین انواع اختلالات 
عصبی و رشدی ازجمله اوتیسم، افسردگی، اختلال 
دوقطبی، اختلالات اضطرابی، اسکیزوفرنی و اعتیاد 
به الکل در افراد چپ دست و دو دست بیشتر است. 
احتمال ابتلای افراد چپ دست به اوتیسم برابر با 

28درصد است.

چپ دستی؛ این ۱۰ درصد مرموز جهان!

ادبیات

 تور صیادان به درخت می خورد

در حالی که قفسه های مختلف سوپرمارکت مملو 
از محصولات فصلی رنگارنگ هستند، یکی از موارد 
شگفت انگیزی که اغلب نادیده گرفته می شود زردآلو 
خشک است. این میوه های لذیذ فقط یک میان وعده 
خوشمزه نیستند؛ بلکه آنها مملو از فواید سلامتی 
متعددی می باشند که آنها را به یک مکمل عالی برای 

رژیم غذایی زمستانی شما تبدیل می کند.
  زرد آلو خشک سرشار از مواد مغذی است

زردآلو خشک منبعی غنی از مواد مغذی ضروری است. 
آنها منبع عالی ویتامین A هستند که برای حفظ 
سلامت پوست، بینایی و عملکرد سیستم ایمنی نقش 
اساسی ایفا می کنند. علاوه بر این، آنها دوز خوبی 
از فیبر رژیمی، پتاسیم و آنتی اکسیدان ها را فراهم 

می کنند و به سلامت کلی بدن شما کمک می کنند.
  زرد آلو خشک سیستم ایمنی را تقویت 

می کند
زمستان فصل شیوع آنفولانزا است و حفظ یک 
سیستم ایمنی قوی در این فصل بسیار مهم است. 

زردآلو خشک حاوی مواد مغذی تقویت کننده 
سیستم ایمنی مانند ویتامین C و آنتی اکسیدان هایی 
است که به بدن شما کمک می کند تا از ابتلای شما به 

بیماری های رایج زمستانی جلوگیری کند.
  زردآلو خشک یک شیرینی طبیعی دارد

با کاهش دما، میل به غذاهای شیرین بیشتر می شود. 
زردآلو خشک طعم طبیعی شیرینی را به شما ارائه می دهد 
و بدون احساس گناه مرتبط با قندهای تصفیه شده، میل 
شما به هوس های غذایی شیرین را راضی می کند. علاوه 
بر این آنها یک جایگزین مغذی برای میان وعده های 
 فرآوری شده هستند و باعث سلامت بهتر در طول فصل 

تعطیلات می شوند.
 زرد آلو خشک از سلامت دستگاه گوارش 

حمایت می کند

زمستان اغلب وعده های غذایی دلچسبی را به همراه 
دارد. زردآلو خشک با محتوای فیبر بالایی که دارد 
به هضم غذا کمک کرده و از یبوست جلوگیری 
می کند. گنجاندن آنها در رژیم غذایی زمستانی 
 می تواند به ما کمک کند سیستم گوارشی سالمی

 داشته باشید.
  زرد آلو خشک باعث افزایش انرژی می شود

هوای سرد گاهی اوقات باعث می شود که ما احساس 
تنبلی کنیم. زردآلو خشک یک میان وعده سریع 
و راحت برای افزایش انرژی است که منبع طبیعی 
کربوهیدرات ها و مواد مغذی ضروری می باشد. چه 
برای پیاده روی زمستانی به بیرون بروید و چه نیاز 
به یک میان وعده بعدازظهر داشته باشید، زردآلو 
 خشک یک انتخاب مغذی و مقید برای 

شما است.
در نتیجه، زردآلو خشک فقط یک خوراکی 
خوشمزه نیست. آنها فواید زیادی برای 
سلامتی شما در فصل زمستان دارند و از 
حمایت از سیستم ایمنی شما گرفته تا ارتقای 
سلامت گوارش و افزایش انرژی طبیعی، این 
میوه های خشک یک گزینه همه کاره و خوشمزه برای 

رژیم غذایی زمستانی شما هستند.
بنابراین، دفعه بعد که به سراغ یک میان وعده می روید، 

زردآلو خشک را در نظر بگیرید.


